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EYLÜL 2016 MALİ MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 6742 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Japonya Hükümeti Arasında 

Türkiye Cumhuriyetinde Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin 

Kurulmasına Dair Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğu 

Hakkında Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 30 Haziran 2016 tarihinde Ankara’da imzalanan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Japonya Hükümeti Arasında Türkiye 

Cumhuriyeti’nde Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin Kurulmasına 

Dair Anlaşma”nın onaylanması uygun bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 6743 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile İsrail Devleti Arasında Tazminata İlişkin 

Usul Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 28 Haziran 2016 tarihinde imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti 

ile İsrail Devleti Arasında Tazminata İlişkin Usul Anlaşması”nın onaylanması 

uygun bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 6744 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Venezuela Bolivar 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Enerji Alanında İşbirliği ile İlgili 

Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 4 Kasım 2010 tarihinde Ankara’da imzalanan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ve VenezuelaBolivar Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

Enerji Alanında İşbirliği ile İlgili Anlaşma”nın onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/8990 sayılı Mevcut Doğal Gaz Dağıtım Bölgeleri Lisans Kapsamı 

Dışında Kalan Organize Sanayi Bölgelerine Doğal Gaz Ulaştırılması 

Amacıyla BOTAŞ Genel Müdürlüğünün Görevlendirilmesine İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-3.htm
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9067 sayılı Kullanım Hakkı Ücretlerine İlişkin Asgari Değerlerin 

Belirlenmesi Hakkındaki 18/5/2009 Tarihli ve 2009/15001 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9077 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9113 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9116 sayılı Üst Fonlara Kaynak Aktarımına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9117 sayılı 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin 

Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9118 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Kararda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9119 sayılı 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin 

Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasın Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9120 sayılı 4/7/1956 Tarihli ve 6772 Sayılı Kanun Kapsamına Giren 

Kurumlarda Çalışan İşçilere, 2016 Yılında Verilecek İlave Tediyelerin 

Sürelerinin Düzenlenmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9125 sayılı Şehir İçi Raylı Ulaşım Sistemleri, Metrolar ve Bunlarla 

İlgili Tesislerin Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 

Üstlenilmesi, Devralınması ve Tamamlanmasını Müteakip Devri ile İlgili 

Şartların Belirlenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeli yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 28/1/2012 tarihli ve 28187 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi 

Yönetmeliğinin 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendine “Kadrosu,” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “pozisyonu” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Millî Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları 

Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet  Bu Yönetmeliğin amacı, yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı 

kurum ve kuruluşlarla veya başka ülkelerle işbirliği anlaşmaları 

çerçevesinde kurulan ve ulusal veya uluslararası proje yürüten okul ve 

kurumlar ile belirli eğitim reformu ve programları uygulayan okulların proje 

okulu olarak belirlenmesi ve Bakan tarafından onaylanması, bu okul ve 

kurumlara yapılacak öğretmen atamaları, yönetici görevlendirmeleri ile bu 

kapsamda tanımlanan proje okullarının bünyesindeki ortaokullara öğrenci 

seçilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-32.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-32.htm
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Bazı Askerî Hastanelerde Döner Sermayenin İşletilmesine ve 

Hizmetlerden Yararlanacaklara İlişkin Yönetmeliğin Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 27/11/2007 tarihli ve 26713 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Bazı Askerî Hastanelerde Döner Sermayenin İşletilmesine ve Hizmetlerden 

Yararlanacaklara İlişkin Yönetmelik yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Milli Savunma Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Gülhane Askerî Tıp Akademisi ve Bağlı Eğitim Hastahaneleri Döner 

Sermaye İşletmeleri Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/7/1984 tarihli ve 18456 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Gülhane Askerî Tıp Akademisi ve Bağlı Eğitim Hastahaneleri Döner Sermaye 

İşletmeleri Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Milli Savunma Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Fikrî Mülkiyet Haklarının 

Yönetimine ve Teknoloji Transferine İlişkin Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumunun sahibi veya ortağı olduğu fikrî mülkiyet haklarının yönetiminde 

ve bu hakların transferinde uygulanacak usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-33.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-33.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-33.htm
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 25/08/2016 Tarihli ve 6450-12 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Makaronların Teknik Düzenlemelere Uygunluklarının Belirlenmesine 

İlişkin Kurul Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair Tütün ve Alkol Piyasası 

Düzenleme Kurulunun 03/08/2016 Tarihli ve 11700 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 1. Mükerrer R.G. 

Konu Makaronların Teknik Düzenlemelere Uygunluklarının Belirlenmesine 

İlişkin Kurul Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair Tütün ve Alkol Piyasası 

Düzenleme Kurulunun 03/08/2016 Tarihli ve 11700 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet Olağanüstü hal kapsamında kamu personeline ilişkin bazı tedbirler 

alınması; Anayasanın 121 inci maddesi ile 25/10/1983 tarihli ve 2935 sayılı 

Olağanüstü Hal Kanununun 4 üncü maddesine göre, Cumhurbaşkanının 

başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu’nca 15/8/2016 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

Amaç ve kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Kanun Hükmünde Kararname ile 20/7/2016 tarihli ve 

2016/9064 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla ülke genelinde ilan edilen 

olağanüstü hal kapsamında, kamu personeline ilişkin bazı tedbirlerin 

alınması amaçlanmaktadır. 

Kamu personeline ilişkin tedbirler 

MADDE 2- (1) Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli 

güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya 

gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan; 

a) Ekli (1) sayılı listede yer alan kişiler kamu görevinden, 

b) Ekli (2) sayılı listede yer alan kişiler Emniyet Genel Müdürlüğü 

teşkilatından, 

c) Ekli (3) sayılı listede yer alan kişiler Jandarma Genel Komutanlığı 

teşkilatından, 

ç) Ekli (4) sayılı listede yer alan kişiler Sahil Güvenlik Komutanlığı 

teşkilatından, 

başka hiçbir işleme gerek kalmaksızın çıkarılmıştır. Bu kişilere ayrıca 
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herhangi bir tebligat yapılmaz. Haklarında ayrıca özel kanun hükümlerine 

göre işlem tesis edilir. 

(2) Birinci fıkra gereğince kamu görevinden, Emniyet Genel Müdürlüğü 

teşkilatından, Jandarma Genel Komutanlığı teşkilatından ve Sahil Güvenlik 

Komutanlığı teşkilatından çıkarılan kişilerin, mahkûmiyet kararı 

aranmaksızın, rütbe ve/veya memuriyetleri alınır ve bu kişiler görev 

yaptıkları teşkilata yeniden kabul edilmezler; bir daha kamu hizmetinde 

istihdam edilemezler, doğrudan veya dolaylı olarak görevlendirilemezler; 

bunların uhdelerinde bulunan her türlü mütevelli heyet, kurul, komisyon, 

yönetim kurulu, denetim kurulu, tasfiye kurulu üyeliği ve sair görevleri de 

sona ermiş sayılır. Bunların silah ruhsatları, gemi adamlığına ilişkin belgeleri 

ve pilot lisansları iptal edilir ve bu kişiler oturdukları kamu konutlarından 

veya vakıf lojmanlarından onbeş gün içinde tahliye edilir. Bu kişiler özel 

güvenlik şirketlerinin kurucusu, ortağı ve çalışanı olamazlar. Bu kişiler 

hakkında ilgili bakanlık ve kurumlarca ilgili pasaport birimine derhal 

bildirimde bulunulur. Bu bildirim üzerine ilgili pasaport birimlerince 

pasaportlar iptal edilir. 

(3) Birinci fıkra kapsamında kamu görevinden çıkarılanlar, varsa 

uhdelerinde taşımış oldukları büyükelçi, vali gibi unvanları ve müsteşar, 

kaymakam ve benzeri meslek adlarını ve sıfatlarını kullanamazlar ve bu 

unvan, sıfat ve meslek adlarına bağlı olarak sağlanan haklardan 

yararlanamazlar. 

Yürürlük 

MADDE 3- (1) Bu Kanun Hükmünde Kararname yayımı tarihinde yürürlüğe 

girer. 

Yürütme 

MADDE 4- (1) Bu Kanun Hükmünde Kararname hükümlerini Bakanlar 

Kurulu yürütür. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 18 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 2. Mükerrer R.G. 

Konu KHK/673 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 

1.9.2016/ 29818 2. Mükerrer R.G. 

Konu KHK/674 Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 2.9.2016/ 29819 R.G. 

Konu KHK/674 Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 2.9.2016/ 29819 R.G. 

Konu Uluslararası Gözetim Şirketinin Faaliyetten Süreli Men’i Hakkında Tebliğ 

(Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2016/29) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 31/12/2014 tarihli ve 29222 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Uluslararası Gözetim Şirketi Statüsüne İlişkin Tebliğ (Ürün 

Güvenliği ve Denetimi: 2015/24) hükümlerine aykırı davranan, aşağıda 

unvanı ve adresi belirtilen şirket, 28/1/2013 tarihli ve 2013/4284 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Teknik Düzenlemeler Rejimi 

Kararının 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi ve mezkur Tebliğin 

15 inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi uyarınca karşısında gösterilen 

süre ile faaliyetten men edilmiştir. 

 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinden itibaren 15 gün sonra yürürlüğe 

girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 2.9.2016/ 29819 Mükerrer R.G. 

Konu 2016/9130 sayılı Nükleer Enerjinin Barışçıl Amaçlarla Kullanımına Dair 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902-5.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902-5.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902M1-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902M1-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902M1-1.pdf
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Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 Mükerrer R.G. 

Konu E-Devlet Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı; bilgi toplumu politika, hedef ve 

stratejileri çerçevesinde, e-Devlet hizmetlerinin kapsamı ve yürütülmesine 

ilişkin usul ve esasları belirlemek, bu hizmetlere ilişkin eylem planları 

yapmak, koordinasyon ve izleme faaliyetlerini yürütmektir. 

E-Devlet hizmetlerinde geçiş dönemi 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Kamu kurum ve kuruluşları sundukları ve/veya 

sunacakları e-Devlet hizmetlerinden kullanıcıların istifade edebilmesi 

amacıyla gerekli olan kimlik doğrulama işlemini, bu Yönetmeliğin yayımı 

tarihinden itibaren en geç 12 ay içerisinde sadece e-Devlet Kapısı üzerinden 

yapar. 

(2) Kamu kurum ve kuruluşları kendi sistemleri üzerinden sundukları geniş 

kitlelere hitap eden ve olgunluk seviyesi yüksek olan e-Devlet hizmetlerini, 

bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren en geç 24 ay içerisinde e-Devlet 

Kapısı üzerinden sunar. 

(3) e-Devlet Kapısı İşletmecisi, e-Devlet Kapısı üzerinde yer alan kimlik 

paylaşımının mobil cihazlarda kullanılabilmesi için gerekli alt yapıyı 

geliştirerek bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren 18 ay içerisinde 

kurum ve kuruluşların kullanımına sunar. 

(4) e-Devlet Kapısı İşletmecisi, kullanıcıların SMS, e-posta, Mobil Push, Web 

mesaj yollarından herhangi biri ile bilgilendirilmelerini sağlamak amacı ile 

bilgilendirme altyapısını kurarak bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren 

18 ay içerisinde kurum ve kuruluşların kullanımına sunar. 

(5) e-Devlet İşletmecisi, vatandaş ve şirketlerin kamu hizmetlerine ilişkin 
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her türlü ödemelerini e-Devlet kapısı aracılığıyla yapabilecekleri bir sistemi 

bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren 18 ay içerisinde geliştirerek 

kullanıma sunar. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G 

Konu İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2009/8)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 15/7/2009 tarihli ve 27289 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2009/8)’in 1 inci 

maddesinde yer alan tablo aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

G.T.İ.P. Eşya Tanımı 
Birim CIF Kıymet 

(ABD Doları/Ton*) 

1205.10.90.00.00 Diğerleri 1.600 

1205.90.00.00.00 Diğerleri 1.600 

1206.00.91.00.19 Diğerleri 750 

1206.00.99.00.19 Diğerleri 750 

1208.90.00.00.11 
Ayçiçeği tohumunun unu 

ve kaba unları 
800 

1512.11.91.00.00 Ayçiçeği tohumu yağı 1.500 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G 

Konu Gümrük Genel Tebliği (Uluslararası Anlaşmalar) (Seri No: 8)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 14/11/2015 tarihli ve 29532 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gümrük Genel Tebliği (Uluslararası Anlaşmalar) (Seri No: 8)’nin 3 üncü 

maddesine aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“i) 24/5/2016 tarihli ve 29721 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan D-8 Üyesi 

Devletler Arasında Tercihli Ticaret Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette 

Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmeliğe,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 4 – (1) Bu Tebliğde geçen; 

a) A.TR Dolaşım Belgesi: Türkiye veya Avrupa Birliği’nde serbest dolaşımda 

bulunan sanayi ürünleri ve işlenmiş tarım ürünlerinin Gümrük Birliği 

çerçevesinde tercihli rejimden yararlanabilmesini sağlamak üzere gümrük 

idaresince ya da bu idare tarafından yetki verilmiş kuruluşlarca 3 üncü 

maddede belirtilen mevzuat ile belirlenen şekle uygun olarak düzenlenip 

Gümrük İdaresince vize edilen belgeyi, 

b) Bakanlık: Gümrük ve Ticaret Bakanlığını, 

c) D-8 Menşe İspat Belgesi: D-8 Üyesi Devletler Arasında Tercihli Ticaret 

Anlaşması kapsamında tercihli rejimden faydalanmak üzere düzenlenen, 

muhteviyatı eşyanın Anlaşma kuralları çerçevesinde menşeli olduğunu 

gösteren, gerekli kontroller yapıldıktan sonra Gümrük Müdürlüklerince vize 

edilmesini müteakip geçerlilik kazanan ve bir örneği D-8 Üyesi Devletler 

Arasında Tercihli Ticaret Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli 

Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmeliğin ekinde yer alan menşe ispat 

belgesini, 

ç) EUR.1 Dolaşım Belgesi: Tercihli menşe kuralları çerçevesinde Serbest 
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Ticaret Anlaşması (STA) yapılan ülkelerden ithal edilen eşya ile Avrupa 

Birliği'nden ithal edilen tarım ürünleri ve Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu 

ürünlerinin ilgili anlaşma hükümlerinden faydalanmasını sağlayan, 

muhteviyatı eşyanın ilgili anlaşma kuralları çerçevesinde menşeli olduğunu 

gösteren, ihracatçı tarafından doldurulmasını müteakip Bakanlıkça yetki 

verilen kişi/kurum/kuruluş tarafından gerekli kontroller yapıldıktan sonra 

onaylanan, Gümrük Müdürlüğünce vize edilmesini müteakip geçerlilik 

kazanan belgeyi, 

d) EUR-MED Dolaşım Belgesi: EUR.1 Dolaşım Belgeleri ile aynı şekilde 

düzenlenen, ancak sadece Pan - Avrupa Akdeniz Menşe Kümülasyonu 

Sistemi çerçevesinde kullanılan belgeyi, 

e) Gümrük idaresi: Gümrük mevzuatında belirtilen işlemlerin kısmen veya 

tamamen yerine getirildiği, merkez veya taşra teşkilatındaki hiyerarşik 

yönetim birimlerinin tamamı ile benzer şekilde yabancı ülkelerin kendi 

gümrük mevzuatında belirtilen işlemlerin kısmen veya tamamen yerine 

getirildiği merkez veya taşra teşkilatındaki hiyerarşik yönetim birimlerini, 

f) İran Menşe İspat Belgesi: Türkiye ile İran arasında mevcut bulunan 

Tercihli Ticaret Anlaşması kapsamında tercihli rejimden faydalanmak üzere 

düzenlenen, muhteviyatı eşyanın Anlaşma kuralları çerçevesinde menşeli 

olduğunu gösteren, gerekli kontroller yapıldıktan sonra Gümrük 

Müdürlüklerince vize edilmesini müteakip geçerlilik kazanan ve bir örneği 

Türkiye Cumhuriyeti ile İran İslam Cumhuriyeti Arasında Tercihli Ticaret 

Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti 

Hakkında Yönetmeliğin ekinde yer alan menşe ispat belgesini, 

g) Malezya Menşe Belgesi: Türkiye ile Malezya arasında mevcut bulunan 

Serbest Ticaret Anlaşması kapsamında tercihli rejimden faydalanmak üzere 

düzenlenen; muhteviyatı eşyanın Anlaşma kuralları çerçevesinde menşeli 

olduğunu gösteren, gerekli kontroller yapıldıktan sonra Gümrük 
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Müdürlüklerince vize edilmesini müteakip geçerlilik kazanan ve bir örneği 

Türkiye - Malezya Serbest Ticaret Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette 

Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmeliğin ekinde yer alan 

menşe ispat belgesini, 

ğ) Menşe İspat Belgeleri: Eşyanın tercihli menşeini gösteren ve ihracatçı 

tarafından 3 üncü maddede belirtilen mevzuat ile belirlenen şekle uygun 

olarak düzenlenen EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgelerini, Malezya Menşe 

Belgesini, İran Menşe İspat Belgesini ve D-8 Menşe İspat Belgesini, 

h) Onaylanmış ihracatçı: İhracatta yerinde gümrükleme, basitleştirilmiş 

işlem kapsamında A.TR Dolaşım Belgesi düzenleme ve vize etme, eşyanın 

kıymetine bakılmaksızın fatura beyanı ve EUR-MED fatura beyanı 

düzenleme izinlerinden bir veya daha fazlasına sahip kişiyi, 

ı) Onaylanmış kişi: 30/12/2011 tarihli ve 28158 üçüncü mükerrer sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük 

Genel Tebliği (Sıra No: 1) hükümleri uyarınca Onaylanmış Kişi Statü Belgesini 

haiz olan gerçek ve tüzel kişiler ile kamu kurum ve kuruluşlarını, 

i) Yetkilendirilmiş yükümlü: 21/5/2014 tarihli ve 29006 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği 

hükümleri uyarınca Yetkilendirilmiş Yükümlü statüsünü haiz olan gerçek ve 

tüzel kişiler ile kamu kurum ve kuruluşlarını, 

ifade eder.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 26/08/2016 Tarihli ve 

7000 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 25.08.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

25.08.2016 tarih ve 43890421-101.01[20-1]-E.21017 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

T. Halk Bankası A.Ş.’ye 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 4 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (v) bendi ile Geçici 3 üncü maddesi uyarınca portföy 

yönetim şirketlerince yönetilen kollektif yatırım kuruluşlarına ait portföyler 

için (emeklilik yatırım fonları dahil) idari ve operasyonel fon hizmet birimi 

faaliyetinde bulunulması konusunda izin verilmesine 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 26/08/2016 Tarihli ve 

7001 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 25.08.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

25.08.2016 tarih ve 12509071-113-E.21018 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

- Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci maddesinin 

birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni 

verilmesine, 

- Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu Kararın 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 27 

 

Tarih - Sayı 7.9.2016/ 29824 R.G 

Konu 6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

yayımlandı. 

Özet ADDE 5 – 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 20 nci 

maddesinin başlığı “Kreş ve gündüz bakımevleri ile eğitim ve öğretim 

işletmelerinde kazanç istisnası:” şeklinde ve aynı maddenin birinci fıkrasının 

birinci cümlesinde geçen “Okul öncesi eğitim” ibaresi “Özel kreş ve gündüz 

bakımevleri ile okul öncesi eğitim” şeklinde değiştirilmiş ve aynı fıkranın 

ikinci cümlesine “İstisna,” ibaresinden sonra gelmek üzere “kreş ve gündüz 

bakımevleri ile” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 6 – 193 sayılı Kanunun 74 üncü maddesinin birinci fıkrasının (6) 

numaralı bendine “emsal değeridir)” ibaresinden sonra gelmek üzere “ile 

kiraya veren tarafından yapılan ve gayrimenkulün iktisadi değerini artırıcı 

niteliği olan ısı yalıtımı ve enerji tasarrufu sağlamaya yönelik harcamalar (Bu 

harcamalar bir takvim yılı içinde Vergi Usul Kanununun 313 üncü 

maddesinde belirlenen tutarı aşıyor ise maliyet olarak dikkate alınabilir.)” 

ibaresi ilave edilmiştir. 

MADDE 7 – 193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin birinci fıkrasına 

aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“18. Vergi Usul Kanununun 11 inci maddesinin yedinci fıkrası kapsamına 

giren ödemelerden,” 

MADDE 8 – 193 sayılı Kanunun geçici 67 nci maddesinin beşinci fıkrasında 

yer alan “Şu kadar ki,” ibaresinden sonra gelmek üzere “5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi 

kapsamına giren kurumlar ile” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 9 – 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 11 inci 
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maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Bakanlar Kurulu, ödeme yapılan kişilerin mükellef olup olmamasına, 

ödeme yapan veya ödemeye aracılık edenlerin vergi kanunlarına göre vergi 

kesintisi yapmak zorunluluğu bulunup bulunmamasına, ödemenin 

konusunun mal veya hizmet alım satımı olup olmamasına, elektronik 

ortamda gerçekleştirilip gerçekleştirilmemesine, ödeme yapılanın bu tutarı 

vergi matrahının tespitinde indirim konusu yapıp yapmamasına 

bakılmaksızın, vergiye tabi işlemlere taraf veya aracı olanlara vergi kesintisi 

yaptırmaya, iş grupları, iş nevileri, sektörler ve emtia grupları itibarıyla, 

vergiye tabi işlemle ilgili, vergi kanunlarında belirtilen alt ve üst limitler 

arasında olmak şartıyla, farklı kesinti oranları tespit etmeye yetkilidir.” 

MADDE 10 – 21/2/1963 tarihli ve 210 sayılı Değerli Kâğıtlar Kanununun 1 

inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “belgeler” ibaresinden sonra 

gelmek üzere “ile elektronik imza kullanılmak suretiyle manyetik ortamda 

ve elektronik veri şeklinde oluşturulan noter belgeleri” ibaresi eklenmiştir. 

… 

MADDE 36 – 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanununun geçici 30 uncu maddesinin madde başlığında yer alan “ve 

stratejik” ibaresi ile birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “stratejik” 

ibaresi madde metninden çıkarılmış ve aynı maddenin birinci fıkrasından 

sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Bu madde kapsamında yer alan asgari sabit yatırım tutarını sektörler 

itibarıyla veya topluca 50 milyon Türk lirasına kadar indirmeye veya iki 

katına kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir.” 

… 

MADDE 51 – 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 

7 nci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“8. (II) sayılı Listede yer alan kayıt ve tescile tabi mallardan; 87.03 (motor 
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silindir hacmi 1.600 cm³’ü aşanlar hariç), 87.04 (motor silindir hacmi 2.800 

cm³’ü aşanlar hariç) ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alanların, 

12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun ek 1 inci 

maddesinin ikinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde sayılan kişilerden hayatını 

kaybetmiş olanların eş veya çocuklarından birisi, eş ve çocuğu yoksa ana 

veya babasından birisi tarafından bir defaya mahsus olmak üzere ilk 

iktisabı,” 

MADDE 52 – 4760 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin ikinci fıkrasının (a) 

bendinde yer alan “(2) numaralı bendi” ibaresi “(2) ve (8) numaralı bentleri” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 53 – 4760 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesinde yer alan “40” 

ibareleri “160” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 54 – 4760 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 7 – Bu Kanuna ekli (II) sayılı Listenin 87.02 ve 87.03 tarife 

pozisyon sıraları kapsamındaki taşıtlarla yapılan şehiriçi taksi, dolmuş, 

servis, minibüs, midibüs ve otobüs taşımacılığı faaliyeti (araç kiralama, özel 

yolcu transferi ve benzeri hizmet ifası faaliyetleri hariç) ile 8701.20 ve 87.04 

tarife pozisyon sıraları kapsamındaki taşıtlarla yapılan ticari yük taşımacılığı 

faaliyeti dolayısıyla bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla gelir veya 

kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunan ve bu faaliyetini ilgili mevzuatta 

öngörülen yükümlülükleri yerine getirmek ve yetkilendirilmek suretiyle 

maliki olduğu taşıtlar vasıtasıyla icra eden gerçek ve tüzel kişiler tarafından, 

söz konusu faaliyetler kapsamında kullanılan taşıtların yenilenmesi 

amacıyla, aynı tarife pozisyon sıraları kapsamındaki taşıtların (87.03 tarife 

pozisyon sırası kapsamındaki; yarış arabaları, arazi taşıtları, ATV olarak 

adlandırılan üç veya dört tekerlekli taşıtlar, motorlu karavanlar ile motor 

silindir hacmi 1600 cm3’ü geçen binek otomobilleri hariç) bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarihten 30/6/2019 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilk 
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iktisabı vergiden müstesnadır. 

Bu düzenlemeden, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla maliki 

olunan, trafik tescil kuruluşlarınca ticari yolcu veya yük taşımacılığında 

kullanılmak üzere kayıt ve tescil edilmiş her bir taşıt bakımından, aynı cins 

bir taşıtın ilk iktisabında yararlanılır. 

Yenilemeye konu edilen taşıtın, istisnadan yararlanılan tarihten itibaren iki 

tam yıl içerisinde satılması, devredilmesi veya sair suretle işletme 

kayıtlarından çıkarılması şarttır. Şu kadar ki, bu şartın ihlali hâlinde, yeni 

alınan taşıta ilişkin zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler, alıcıdan vergi 

ziyaı cezası uygulanarak gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir. 

Bu madde hükmüne göre iktisap edilen taşıtın, ilk iktisap tarihinden itibaren 

üç tam yıl geçmeden, veraset yoluyla intikaller hariç, devri hâlinde adına 

kayıt ve tescil işlemi yapılandan, ticari yolcu veya yük taşımacılığı 

faaliyetinden çekilmesi (hurdaya çıkarılması hariç) hâlinde ise bu madde 

hükmünden yararlanandan, taşıtın ilk iktisabındaki matrah esas alınarak, 

devir veya ticari taşımacılık faaliyetinden çekilme tarihindeki oran üzerinden 

hesaplanan özel tüketim vergisi alınır. 

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığınca 

belirlenir.” 

MADDE 55 – 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı Listenin 87.03 sırasında yer 

alan “-Diğerleri” satırındaki “Motor silindir hacmi 1600 cm3’ü geçen fakat 

2000 cm3’ü geçmeyenler” ve “Motor silindir hacmi 2000 cm3’ü geçenler” 

alt satırları oranlarıyla birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“değiştirilmiştir. 
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“ 

Motor silindir hacmi 1600 cm3’ü geçen fakat 2000 cm3’ü 

geçmeyenler 

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor 

gücü 50 KW’ı geçip motor silindir hacmi 1800 

cm3’ü geçmeyenler 

90 

Diğerleri 90 

Motor silindir hacmi 2000 cm3’ü geçenler 

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor 

gücü 100 KW’ı geçip motor silindir hacmi 

2500 cm3’ü geçmeyenler 

145 

Diğerleri 145 
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Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29824 R.G 

Konu 2016/9127 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 7.9.2016/ 29820 R.G  

Konu Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 2/9/2012 tarihli ve 28399 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğine 

aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 1 – 5275 sayılı Kanunun Geçici 6 ncı maddesi gereğince 

istisna tutulan suçlardan hükümlü olanlar hariç olmak üzere, 1/7/2016 

tarihine kadar işlenen suçlar bakımından, beş yıldan az hapis cezasının infazı 

için kapalı ceza infaz kurumuna alınan hükümlüler, en geç üç gün içerisinde 

yapılacak ilk gözlem sonucu iyi halli oldukları tespit edildiği takdirde bu 

Yönetmeliğin 10 ncu maddesine göre açık kuruma ayrılabilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Adalet Bakanı yürütür.. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 34 

 

Tarih - Sayı 7.9.2016/ 29820 R.G  

Konu Gemiadamları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 31/7/2002 tarihli ve 24832 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gemiadamları Yönetmeliğinin 2 nci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Madde 2 – Bu Yönetmelik; Türk ve yabancı bayraklı gemilerde çalışan ve 

çalışacak olan gemiadamlarını ve bunların yeterlikleri, eğitimleri, sınavları, 

belgelendirilmeleri, sağlık durumları, kütükleme işlemleri, vardiya tutmaya 

ilişkin kuralları ve uygulanacak disiplin işlemleri ile gemiadamlarına ilişkin 

denizcilik eğitimi veren kurum ve kuruluşlara yönelik idari yaptırımları 

kapsar.” 

… 

“Kazanılmış haklar 

GEÇİCİ MADDE 15 – Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce, 

Bakanlıkça işletim düzeyinde eğitim vermek için yetkilendirilmiş Milli 

Eğitim Bakanlığına bağlı ortaöğretim kurumlarında okuyan öğrencilerin 

kazanılmış hakları saklıdır.” 

MADDE 30 – Aynı Yönetmeliğin 91 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Madde 91 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı yürütür.” 

MADDE 31 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 32 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 7.9.2016/ 29820 R.G  

Konu 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 13 üncü Maddesinin Dördüncü 

Fıkrasının Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin Merkezi Tarafından 

Yatırımcılara Yapılacak Ödemelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, kayden izlenmeye başlandığı tarihi 

izleyen yedinci yılın sonuna kadar teslim edilmediği için mülkiyeti YTM’ye 

intikal etmiş olan sermaye piyasası araçları nedeniyle bu Yönetmelik 

uyarınca başvuran hak sahiplerine, YTM tarafından yapılacak ödemelere 

ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

… 

Damga vergisi istisnası 

MADDE 11 – (1) Bu Yönetmelik uyarınca yapılacak ödemelere ilişkin 

işlemler ve bu işlemlerle ilgili Yönetmelik ekinde yer alan taahhütname ve 

ibranameler ile oluşturulacak kayıtlar ve düzenlenecek diğer kâğıtlar 

Kanunun geçici 10 uncu maddesi uyarınca damga vergisinden 

müstesnadır. 

Kurulun yetkisi 

MADDE 12 – (1) Bu Yönetmeliğin uygulanmasında karşılaşılan tereddütleri 

gidermeye Kurul yetkilidir. 

Yürürlük 

MADDE 13 – (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 14 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Sermaye Piyasası Kurulu 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29821 R.G  

Konu 2016/9153 sayılı Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi 

Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına ve 4760 sayılı 

Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (I) Sayılı Listede Yer Alan Bazı 

Mallarda Uygulanan Özel Tüketim Vergisinin Belirlenmesine Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-1.pdf
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Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu 2016/9154 sayılı Gün Işığından Daha Fazla Yararlanmak Amacıyla Bütün 

Yurtta Yaz Saati Uygulanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

. 

 

Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri ile Özel Çocuk Kulüplerinin Kuruluş ve 

İşleyiş Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/4/2015 tarihli ve 29342 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri Özel Çocuk Kulüplerinin Kuruluş ve İşleyiş 

Esasları Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b), (ç), 

(i) ve (m) bendlerinde yer alan “6-12 yaş grubu” ibaresi “ilkokul ve ortaokul 

eğitimine devam eden” olarak değiştirilmiş, (f) ve (l) bendlerinde yer alan 

“37-66” ibaresi “25-66” olarak değiştirilmiş ve (h), (k) ve (p) bendlerinde yer 

alan “0-36” ibaresi “0-24” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin üçüncü fıkrasının (a) 

bendinde yer alan “müdürlüklerinden” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“veyahut yetkili serbest proje bürolarından” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) 

bendinde yer alan “her kuruluş” ibaresi “çocuk kulübü, kreş ve gündüz 

bakımevinden ayrı” olarak değiştirilmiştir. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-2.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-2.pdf
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MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 17 nci maddesinin birinci fıkrasının (n) ve (o) 

bendlerinde yer alan “0-36” ibareleri “0-24” olarak değiştirilmiş ve aynı 

fıkranın (ö) bendinde yer alan “yüksekliği ve” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“ç) Aile hekimliğinden alınan sağlık raporu,” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

(1) Kreş ve gündüz bakımevleri ile çocuk kulüplerinde kuruluş müdürü 

olacaklarda aranacak nitelikler şunlardır: 

a) Fakülte ve yüksekokulların en az dört yıllık sosyal hizmet, psikoloji, 

rehberlik ve psikolojik danışmanlık, eğitimde psikolojik hizmetler, çocuk 

gelişimi, çocuk gelişimi ve eğitimi, okul öncesi eğitimi öğretmenliği, çocuk 

gelişimi ve eğitimi öğretmenliği ve anaokulu öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olup Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşları ile resmi veya 

özel eğitim kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak. 

b) Eğitim fakültelerinin yukarıda belirtilenler dışındaki bölümleri ve fen 

edebiyat fakültelerinden mezun olanlardan pedagojik formasyona sahip 

olup Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşları ile resmi veya özel 

eğitim kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak. 

c) Bakanlık veya Bakanlık izni ile açılan bakım hizmeti veren kuruluşlar ile 

resmi veya özel eğitim kurumlarında yöneticilik yapmış olmak. 

ç) Yukarıdaki fakülte veya bölümlerden önlisans mezunu olduktan sonra en 

az 4 yıl Bakanlığa bağlı veya bakanlık izni ile açılan bakım hizmeti veren 

kuruluşlar ile resmi veya özel eğitim kurumlarında görev yapmış olmak. 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 42 nci maddesinin birinci fıkrasının; (a) 

bendinde yer alan “0-36” ibaresi “0-24” olarak değiştirilmiş, (b) bendinde 
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yer alan “37-66” ibaresi “25-66” olarak değiştirilmiş, (c) bendinde yer alan 

“6-12 yaş grubunda” ibaresi “ilkokul ve ortaokul eğitimine devam eden 

çocuk grubunda” olarak değiştirilmiş ve aynı fıkranın (c) bendine birinci 

cümleden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Her grup için en az bir grup sorumlusu görevlendirilir.” 

MADDE 8 – Aynı Yönetmeliğin 51 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“oluşturulacak komisyon marifetiyle”, üçüncü fıkrasında yer alan 

“komisyonca” ve beşinci fıkrasında yer alan “komisyon tarafından” ibareleri 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Kırsal Kalkınma Programı Yönetim Otoritesinin Görevleri ve Çalışma 

Esasları Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; Katılım Öncesi Yardım Aracı kapsamında kırsal 

kalkınma programının hazırlanması, hazırlanan kırsal kalkınma programı ile 

ilgili uygulamaların etkin, verimli ve doğru bir şekilde yönetilmesi, izlenmesi, 

değerlendirilmesi, raporlanması, koordinasyonu, tedbirlerin seçimi, tanıtımı 

ve Programa ilişkin değişiklikler ile ilgili faaliyetleri yürütmekten sorumlu 

olan Yönetim Otoritesinin görevleri ile çalışma usul ve esaslarını 

belirlemektir. 

.Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 
 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-10.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160908-10.htm
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Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama 

Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 3/7/2013 tarihli ve 28696 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları 

Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“z) Yerleşim yeri: Kendisine ulaşan karayolları üzerinde sınırının başlangıcı 

ve bitimi bir işaret levhası ile belirlenmiş olan yerleşme, çalışma ve barınma 

amacı ile insanların yararlandıkları yapı ve tesislerin bir arada bulunduğu ve 

karayolu trafiğine etkileri tespit edilmiş ve idari taksimatla belirlenmiş olan 

il, ilçe, belde, köy veya mezra gibi yerleri,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 5 – (1) Demiryolu hemzemin geçitlerinde, raydan itibaren her iki 

yönde 5 metre mesafeden sonraki, demiryolu hemzemin geçidini kesen 

karayoluna ait yaklaşım yollarının yapım, bakım, onarım ve işletilmeleri ile 

gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasından karayolunun bağlı olduğu kurum 

veya kuruluş sorumludur. 

(2) Demiryolu hemzemin geçitlerinde, raydan itibaren her iki yönde 5 metre 

mesafe içinde kalan bölümün ve demiryolu hattı üzerindeki ray devreleri, 

bariyerler, makiniste yönelik işaretler, kaplamalar ve benzeri bileşenlerin 

yapım, bakım, onarım, işletilmeleri ile gerekli güvenlik tedbirlerinin 

alınmasından demiryolu altyapı işletmecisi sorumludur.” 

… 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat Mühendisleri Odası 

Bilirkişilik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/7/2010 tarihli ve 27640 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat Mühendisleri Odası Bilirkişilik 

Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“f) Odaya borcu bulunmamak.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Odaya yapılacak bildirimler 

MADDE 14 – (1) Bilirkişi seçilen üyeler, her türlü bilirkişilik hizmetlerinden 

dolayı edindikleri bilirkişilik ücretlerinin ayrıntılı dökümünü Adalet 

Bakanlığının Ulusal Yargı Ağı Projesinden (UYAP) haziran ve aralık aylarında 

olmak üzere yılda iki dönem halinde almak, şube ve temsilcilikler aracılığı ile 

Odaya bildirmekle yükümlüdürler. 

(2) Belirtilen dönemlerde bildirimde bulunmayan üyeler bilirkişi 

listelerinden çıkarılır.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat:2006/12)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (İhracat:2016/9) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/12/2006 tarihli ve 26382 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat:2006/12)’nin 38 inci maddesine 

onbirinci fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki onikinci ve onüçüncü 

fıkralar eklenmiş olup, diğer fıkralar buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“(12) Dahilde işleme izin belgesi/dahilde işleme izni sahibi firmalar, 

kendilerine tebliğ edilen taahhüt hesabının müeyyideli kapatılması işlemine 

karşı tebliğ tarihinden itibaren 1 (bir) ay içerisinde Bakanlığa (İhracat Genel 

Müdürlüğü)/Gümrük ve Ticaret Bakanlığına (Gümrükler Genel Müdürlüğü) 

yazılı olarak itiraz edebilirler. İtiraz başvurusunda itiraza mesnet teşkil eden 

tüm bilgi ve belgeler ibraz edilir. İtirazın haklı bulunması durumunda, 

taahhüt kapatma işlemi Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü)/Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığınca (Gümrükler Genel Müdürlüğü) geri alınarak ibraz edilen 

bilgi ve belgeler de göz önünde bulundurulmak suretiyle yeniden tekemmül 

ettirilir. 

(13) İhracat taahhüdü müeyyideli kapatılan dahilde işleme izin 

belgesi/dahilde işleme izni kapsamında; taahhüt kapatma işlemine karşı 

Bakanlığa (İhracat Genel Müdürlüğü)/Gümrük ve Ticaret Bakanlığına 

(Gümrükler Genel Müdürlüğü) belge/izin sahibi firma tarafından itiraz 

başvurusunda bulunulması durumunda, müeyyide uygulanmasına yönelik 

işlemlerin ikinci bir bildirime kadar durdurulduğu hususu bu Tebliğin 39 

uncu maddesi hükümleri çerçevesinde ilgili mercilere bildirilir.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 45 

 

Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G  

Konu Kiwa Meyer Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi’nin Tıbbi Cihaz 

Yönetmeliği Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Olarak Atamasının 

Yenilenmesine Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 1984 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilen ve Tepeören Mevkii Ankara Asfaltı Maret Arkası ITOSB 9. 

Cadde No:15 Tuzla/İSTANBUL adresinde bulunan Kiwa Meyer 

Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi, 7/6/2011 tarihli ve 27957 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Yönetmeliği uyarınca Ek-1’de 

belirtilen kodlarda AT Uygunluk Beyanı (Tam Kalite Güvence Sistemi) ve AT 

Uygunluk Beyanı (Üretim Kalite Güvencesi) kapsamında onaylanmış kuruluş 

olarak görevlendirilmiştir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 – (1) 10/6/2011 tarihli ve 27960 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Meyer Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi’nin Tıbbi Cihaz 

Yönetmeliği Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine 

Dair Tebliğ yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 
 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 46 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9145 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile İsrail Devleti Arasında Tazminata 

İlişkin Usul Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9148 sayılı Karadağ’ın Kuzey Atlantik Antlaşmasına Katılımına 

İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9148 sayılı Karadağ’ın Kuzey Atlantik Antlaşmasına Katılımına 

İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9149 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Uluslararası Çalışma 

Örgütü Arasında Onuncu Avrupa Bölge Toplantısına İlişkin Mutabakat 

Zaptının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9148 sayılı Karadağ’ın Kuzey Atlantik Antlaşmasına Katılımına 

İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9134 sayılı 8/1/2002 Tarihli ve 4736 Sayılı Kanunun 1 inci 

Maddesinin Birinci Fıkrası Hükmünden Muaf Tutulacakların Tespitine Dair 

28/1/2002 Tarihli ve 2002/3654 Sayılı Kararnamenin Eki Kararda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9135 sayılı 8/1/2002 Tarihli ve 4736 Sayılı Kanunun 1 inci 

Maddesinin Birinci Fıkrası Hükmünden Muaf Tutulacakların Tespitine Dair 

28/1/2002 Tarihli ve 2002/3654 Sayılı Kararnamenin Eki Kararda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9136 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9140 sayılı Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi ve Konya 

Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıklarının Kapsadığı İllerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9142 sayılı Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Konya Ovası ve Doğu 

Karadeniz Projeleri Kapsamındaki İllerde Hayvancılık Yatırımlarının 

Desteklenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9147 sayılı Çeşitli Afetler Nedeniyle Zarar Gören Gerçek veya 

Tüzel Kişi Üreticilerin T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi 

Kooperatiflerine Olan Düşük Faizli Kredi Kullandırılmasına 

İlişkin Bakanlar Kurulu Kararları Kapsamındaki Kredi Borçlarının 

Ertelenmesine Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016//9150 sayılı Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği Ödenmesine 

Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016//9150 sayılı Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği Ödenmesine 

Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016//9150 sayılı Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği Ödenmesine 

Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9151 sayılı Ülkemize Turist Getiren (A) Grubu Seyahat Acentalarına 

Destek Sağlanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9152 sayılı 2016 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Gemi Trafik Hizmetleri Sistemlerinin Kurulmasına ve İşletilmesine İlişkin 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 8/2/2007 tarihli ve 26438 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gemi Trafik 

Hizmetleri Sistemlerinin Kurulmasına ve İşletilmesine İlişkin Yönetmeliğin 3 

üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 3 – (1) Bu Yönetmelik; 

a) 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 
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9 uncu ve 28 inci maddelerine, 14/6/1946 tarihli ve 4922 sayılı Denizde Can 

ve Mal Koruma Hakkında Kanuna, 14/4/1925 tarihli ve 618 sayılı Limanlar 

Kanununa, dayanılarak, 

 b) 6/3/1980 tarihli ve 8/522 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe 

konulan Denizde Can Emniyeti Uluslararası Sözleşmesine ve Avrupa 

Parlamentosunun 2002/59/EC sayılı Konsey Direktifine paralel olarak, 

hazırlanmıştır.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 15/A maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 15/A – (1) Sistemin merkezi Ankara’da tesis edilmiştir. Sistem 

kapsamında; İzmit Körfezi, İzmir Körfezi ve Kuzey Ege ile Mersin ve 

İskenderun Körfez/Bölgelerini kapsayan Bölgesel GTH Sistemleri, diğer GTH 

Sistemleri, Ulusal AIS, LRIT sistemi, TBGTH Sistemi ve e-denizcilik yazılımlarına 

ait verilerin entegrasyonu sağlanarak Ana Arama ve Kurtarma Koordinasyon 

Merkezi ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlara iletilir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 15/B maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Gemi trafik yönetim merkezinin (GTYM) işletimi 

MADDE 15/B – (1) GTYM İdarece işletilir. İdarece kurulmayan GTH Sistemleri 

ve AIS, İdare’ nin talebi doğrultusunda GTYM ile entegre edilir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi, 

(b) bendinin (2) numaralı alt bendi, (c) bendinin (1) ve (2) numaralı alt 

bentleri, (ç) bendi ve (e) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya 

aşağıdaki (g) bendi eklenmiştir. 

“a) Denizcilik alanında lisans düzeyinde eğitim veren yüksek öğretim 

kurumlarından mezun olmak.” 

“2) Kurulmuş olan gemi trafik hizmetleri için en az üç yıl aynı gemi trafik 

hizmetlerinde deniz trafik operatörü olarak görev yapmış olmak. Ancak yeni 

kurulacak gemi trafik hizmetlerinde deniz trafik başoperatör ihtiyacını 
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karşılamak üzere bir sefere mahsus olmak kaydıyla uluslararası sefer yapan 

gemilerde en az bir yıl uzakyol kaptanı olarak çalışanlar İdarenin onaylaması 

şartıyla başoperatör olarak görevlendirilebilir.” 

“1) İdarece düzenlenmiş, geçerliliği devam eden en az uzakyol 1 inci zabiti 

veya talebin karşılanamaması durumunda en az uzakyol vardiya zabiti 

(TBGTH’de çalışacaklar için denizcilik alanında lisans düzeyinde eğitim veren 

yükseköğretim kurumlarından mezun olmuş uzakyol kaptanı veya talebin 

karşılanamaması durumunda en az uzakyol 1 inci zabiti) yeterlik belgesine 

sahip olmak, 

2) En az bir yıl deniz hizmeti tecrübesine sahip olmak,” 

“ç) KPDS (Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı), ÜDS 

(Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı) ve YDS (Yabancı Dil Bilgisi Seviye 

Tespit Sınavı)’den en az 60 veya TOEFL (Test of English As a Foreign 

Language)’dan en az 72 (iBT) veya GASM tarafından düzenlenecek Denizcilik 

İngilizcesi sınavından en az 75 veya GTH Otoritesi tarafından düzenlenecek 

İngilizce sınavından en az 80 puan almak veya İdare tarafından düzenlenmiş 

olan kılavuz kaptan yeterliği ile fiili olarak herhangi bir kılavuzluk teşkilatında 

kılavuz kaptan olarak çalışıyor olmak,” 

“e) İdarece veya İdarece yetkilendirilmiş bir GTH Otoritesince ya da bir eğitim 

kurumunca gemi trafik hizmetleri otoritesinin gözetiminde gerçekleştirilen 

deniz trafik başoperatörü veya deniz trafik operatörü eğitimini başarıyla 

bitirmek,” 

“g) İdarenin merkez ve taşra teşkilatında çalışanlardan 31/7/2002 tarihli ve 

24832 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gemiadamları Yönetmeliği 

kapsamında verilmiş Uzakyol Vardiya Zabiti ya da daha üst bir yeterlik 

belgesine sahip olanlar, İdarece düzenlenecek IALA V-103 eğitimlerine 

katılmaları ve başarılı olmaları kaydıyla deniz trafik operatörü belgesi almaya 

hak kazanmış sayılırlar.” 
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MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 17 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) İdare, deniz trafik operatörleri ile başoperatörlerine kendisi eğitim 

verebileceği gibi, bir GTH Otoritesini ya da denizcilik alanında eğitim veren ve 

İdarece akredite edilmiş fakülteleri yetkilendirebilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin yedinci fıkrası yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) İdare, gemi trafik hizmetlerinden, AIS’den veya deniz trafiğinin takibine 

yönelik diğer sistemlerden elde edilen verileri ve görüntüleri uygun gördüğü 

kurum ve kuruluşlara iletir. Bu maksatla, elde ettiği verileri/görüntüleri tek 

merkezde toplar ve birbirine entegre eder.” 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Orman Mühendisleri Odası Ana 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 12/7/2006 tarihli ve 26226 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Mühendis 

ve Mimar Odaları Birliği Orman Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinin bazı 

maddeleri değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Proje ve Kontrolluk İşlerinde Uygulanacak Fiyat Artış Oranları Hakkında 

Tebliğ yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2016/5)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2016/28) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 31/12/2015 tarihli ve 29579 4 üncü mükerrer sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Kontrolüne 

Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2016/5)’ne aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Geçiş süreci 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce çıkış 

ülkesinde ihraç amacıyla taşıma belgesi düzenlenmiş veya gümrük mevzuatı 

uyarınca gümrük idarelerine sunulmuş olan Veteriner Kontrollerine Tabi Olan 

Hayvan ve Ürünler (Kontrol Belgesine Tabi Olanlar) başlıklı listeye eklenen 

0504.00 GTİP numaralı ürün için bu Tebliğ hükümleri uygulanmaz. 

(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce çıkış ülkesinde ihraç amacıyla 

taşıma belgesi düzenlenmiş veya gümrük mevzuatı uyarınca gümrük 

idarelerine sunulmuş olan Veteriner Kontrollerine Tabi Olan Hayvan ve 

Ürünler (Kontrol Belgesine Tabi Olmayanlar) başlıklı listede değiştirilen 

0504.00 GTİP numaralı ürün için bu Tebliğ hükümleri uygulanmaz.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğe ekli Ek-1/A sayılı Veteriner Kontrollerine Tabi Olan 

Hayvan ve Ürünler (Kontrol Belgesine Tabi Olanlar) başlıklı listenin sonuna 

aşağıdaki satır eklenmiştir. 

0504.00 

  

  

Tam veya parça halinde hayvan bağırsakları, 

mesaneleri ve mideleri (balıklara ait olanlar 

hariç)(taze, soğutulmuş, dondurulmuş, tuzlanmış, 

salamura edilmiş, kurutulmuş veya tütsülenmiş) 

(yem amaçlı olanlar hariç) 
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MADDE 3 – Aynı Tebliğe ekli Ek-1/B sayılı Veteriner Kontrollerine Tabi Olan 

Hayvan ve Ürünler (Kontrol Belgesine Tabi Olmayanlar) başlıklı listede yer 

alan 0504.00 GTİP numaralı satır aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

0504.00 

  

  

Tam veya parça halinde hayvan bağırsakları, mesaneleri 

ve mideleri (balıklara ait olanlar hariç)(taze, soğutulmuş, 

dondurulmuş, tuzlanmış, salamura edilmiş, kurutulmuş 

veya tütsülenmiş) (yem amaçlı olanlar) 

MADDE 4 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Özelleştirme Yüksek Kurulunun 06/09/2016 Tarihli ve 2016/50 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet Kurulumuzca; 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (İdare)’nın 25/07/2016 tarihli ve 5218 sayılı 

yazısına istinaden; 

1 – TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı; Adana ili, Seyhan ilçesi, 

Kanalüstü Mahallesi, 2727 ada, 1 parseldeki 10.945,00 m2 yüzölçümlü 

taşınmazın üzerindeki muhdesatı ile birlikte (Taşınmaz), 4046 sayılı Kanun, 

İhale İlan Metni ve İhale Şartnamesi hükümleri çerçevesinde “Satış” yöntemi 

ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini teminen yapılan 

ihale sonucu İhale Komisyonunca; 

“Taşınmazın; 23.700.000.- (yirmiüçmilyonyediyüzbin) Türk Lirası bedelle en 

yüksek teklifi veren Nazif BAYRAM’a İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Nazif BAYRAM’ın sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilmesine ve 22.970.000.- (yirmikimilyondokuzyüzyetmişbin) 

Türk Lirası bedelle ikinci yüksek teklifi veren Soner ERDOĞAN’a İhale 

Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Soner ERDOĞAN’ın sözleşmeyi 

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi 

halinde, geçici teminatının Kuruluş lehine irat kaydedilmesine ve 22.675.000.- 

(yirmiikimilyonaltıyüzyetmişbeşbin) Türk Lirası bedelle üçüncü yüksek teklifi 

veren Onuk Grup Yapı Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne İhale Şartnamesi 

çerçevesinde satılmasına, Onuk Grup Yapı Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’nin 

sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine 

getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş lehine irat kaydedilerek, ihalenin 

iptaline” dair verilen nihai kararın onaylanmasına, 

2 – Bu karar çerçevesinde, satış sözleşmesinin imzalanması ve karar gereklerinin 

yerine getirilmesi hususunda Kuruluş’un yetkili kılınmasına 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited 

Şirketinin Tıbbi Cihaz Yönetmeliği Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Atamasının Yenilenmesine Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet Atamanın yenilenmesi 

MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2195 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilen ve Yukarı Dudullu Mahallesi NATO Yolu Caddesi Çam Sokak No:7 

Ümraniye/İSTANBUL adresinde bulunan Szutest Teknik Kontrol ve 

Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi, 7/6/2011 tarihli ve 27957 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Yönetmeliği uyarınca Ek-1’de 

belirtilen kodlarda AT Uygunluk Beyanı (Tam Kalite Güvence Sistemi) ve AT 

Uygunluk Beyanı (Üretim Kalite Güvencesi) kapsamında onaylanmış kuruluş 

olarak görevlendirilmiştir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 – (1) 15/11/2014 tarihli ve 29176 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Ticaret 

Limited Şirketinin Tıbbi Cihaz Yönetmeliği Kapsamında Onaylanmış Kuruluş 

Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardına İlişkin Türkiye Finansal 

Raporlama Standardı (TFRS 15) Hakkında Tebliğ (Sıra No: 54) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı; ekte yer alan Müşteri Sözleşmelerinden 

Hasılat Standardı (TFRS 15)’nın yürürlüğe konulmasıdır. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğin kapsamı EK 1’de yer alan TFRS 15 metninde 

belirlenmiştir. 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ, 26/9/2011 tarihli ve 660 sayılı Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının (a) bendine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar  

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğde geçen; 

a) Kurul: Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulunu, 

b) TFRS: Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını, 

c) TMS: Türkiye Muhasebe Standartlarını, 

ç) Yorum: Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile ilgili olarak uygulamaya 

yön vermek veya standartlara açıklık kazandırmak üzere Kurul tarafından 

kamuoyuna duyurulan metni, 

ifade eder. 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu 2016/9032 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Adına Türkiye Cumhuriyeti 

Genelkurmay Başkanlığı ile Pakistan İslam Cumhuriyeti Hükümeti Adına 

Savunma Bakanlığı Arasında Türkiye’deki Efes-2016 Tatbikatı Sırasında 

Sağlanacak Ev Sahibi Ülke Desteğine İlişkin Teknik Düzenlemenin 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu 2016/9033 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Adına Türkiye Cumhuriyeti 

Genelkurmay Başkanlığı ile Federal Almanya Cumhuriyeti Adına Federal 

Savunma Bakanlığı Arasında Türkiye’deki Efes-2016 Tatbikatı Sırasında 

Sağlanacak Ev Sahibi Ülke Desteğine İlişkin Teknik Düzenlemenin 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu 2016/9034 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Adına Türkiye Cumhuriyeti 

Genelkurmay Başkanlığı ile Büyük Britanya Birleşik Krallığı ve Kuzey İrlanda 

Adına Savunma Bakanlığı Arasında Türkiye’deki Efes-2016 Tatbikatı 

Sırasında Sağlanacak Ev Sahibi Ülke Desteğine İlişkin Teknik Düzenlemenin 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu 016/9035 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Adına Türkiye Cumhuriyeti 

Genelkurmay Başkanlığı ile Polonya Cumhuriyeti Adına Milli Savunma 

Bakanı Arasında Türkiye’deki Efes-2016 Tatbikatı Sırasında Sağlanacak Ev 

Sahibi Ülke Desteğine İlişkin Teknik Düzenlemenin Onaylanması Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 06/09/2016 Tarihli ve 7010 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 05.09.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

31.08.2016 tarih ve 12509071-113-E.21385 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

- Telera Ödeme Kuruluşu A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci maddesinin 

birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni 

verilmesine, 

- Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu kararın 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-1 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-2 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-3 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-4 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-5 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/09/2016 Tarihli ve 6463-6 Sayılı Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 08/09/2016 Tarihli ve 6476-1 Sayılı Kararı 

 

 

Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 Mükerrer R.G  

Konu 2016/9129 Türkiye Cumhuriyeti ile Moldova Cumhuriyeti Arasında 

Serbest Ticaret Anlaşması ve Notaların Onaylanması Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 05.09.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

31.08.2016 tarih ve 12509071-113-E.21385 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

- Telera Ödeme Kuruluşu A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 
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Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci maddesinin 

birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni 

verilmesine, 

- Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu kararın 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

 

Tarih - Sayı 11.9.2016/ 29828 R.G  

Konu 4/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2016/35)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/ 41) yayımlandı. 

Özet 13/8/2016 tarihli ve 29800 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 4/1 Numaralı 

Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında Tebliğin bazı 

maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 11.9.2016/ 29828 R.G  

Konu 4/2 Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2016/36)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(No: 2016/42) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/8/2016 tarihli ve 29800 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

4/2 

Nu

ma

ralı 

Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ 

No: 2016/36)’in Ek-5 indeki ARDAHAN satırları aşağıdaki şekilde 
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değiştirilmiştir. 

 MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 20.9.2016/ 29833 R.G  

Konu IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve Teknik Hizmetler 

Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2016/25) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2284 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve 

Teknik Hizmetler Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Ek-1’de yer alan 

teknik düzenleme ve uygunluk değerlendirme modüllerinde onaylanmış 

kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) 22/6/2011 tarihli ve 27972 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve Teknik 

Hizmetler Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Onaylanmış Kuruluş 

Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2011/5) yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 20.9.2016/ 29833 R.G  

Konu IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve Teknik Hizmetler 

Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2016/25) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2284 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve 

Teknik Hizmetler Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Ek-1’de yer alan 

teknik düzenleme ve uygunluk değerlendirme modüllerinde onaylanmış 

kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) 22/6/2011 tarihli ve 27972 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan IEP Uluslararası Enerji Petrol Gözetim, Sertifikasyon ve Teknik 

Hizmetler Organizasyonu Ticaret Limited Şirketinin Onaylanmış Kuruluş 

Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2011/5) yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 20.9.2016/ 29833 R.G  

Konu Gümrük Genel Tebliği (Serbest Dolaşıma Giriş) (Seri No: 15) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, boru hatları veya elektrik telleri ile taşınan sürekli akış 

halinde, ay içinde kısım kısım veya tek seferde Türkiye Gümrük Bölgesine 

getirilen eşyanın serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulmasına ilişkin usul 

ve esasları düzenlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 20.9.2016/ 29833 R.G  

Konu Tahsilat Genel Tebliği (Seri: A Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri: A Sıra No: 8) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/6/2007 tarihli ve 26568 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: A Sıra No: 1)’nin Birinci Kısım İkinci Bölümünün 

“V. Amme Alacağı Ödenmeden Yapılmayacak İşlemler ile İşlem Yapanların 

Sorumlulukları” başlıklı bölümünün (2) numaralı alt bölümünün son 

paragrafından önce gelmek üzere bölüme aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“Ayrıca, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı tarafından, her çeşit gençlik ve spor 

tesisi ile eğitim ve öğretim kurumlarının yapılması, yaptırılması, kiralanması, 

onarım ve bakımlarının yapılması, yarım kalan tesislerin tamamlanması ve 

tefrişatı için mahalli idarelere (il özel idareleri, belediyeler ve köyler) verilen 

mali katkı kapsamında nakdi olarak yapılacak ödemelerde de bu zorunluluk 

aranılmayacaktır.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 20.9.2016/ 29833 R.G  

Konu Türk Standardları Enstitüsünün Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut Dışında 

Kullanılan (İn Vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği Kapsamında 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Atamasının Yenilenmesine Dair Tebliğ 

yayımlandı. 

Özet Atamanın yenilenmesi 

MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 1783 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilen ve Necatibey Cad. No. 112, 06100 Bakanlıklar/ANKARA 

adresinde bulunan Türk Standardları Enstitüsü, 7/6/2011 tarihli ve 27957 
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sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Yönetmeliği uyarınca Ek-1’de 

belirtilen kodlarda AT Uygunluk Beyanı (Tam Kalite Güvence Sistemi) ve AT 

Uygunluk Beyanı (Üretim Kalite Güvencesi) kapsamında; 9/1/2007 tarihli ve 

26398 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vücut Dışında Kullanılan (İn Vitro) 

Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği uyarınca Ek-2’de belirtilen kodlarda AT 

Uygunluk Beyanı, AT Uygunluk Beyanı (Tam Kalite Güvence Sistemi) ve AT 

Uygunluk Beyanı (Üretim Kalite Güvencesi) kapsamında onaylanmış kuruluş 

olarak görevlendirilmiştir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 – (1) 8/5/2012 tarihli ve 28286 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan (İn Vitro) Tıbbi Tanı 

Cihazları Yönetmeliği Kapsamında Türk Standardları Enstitüsünün 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834 R.G  

Konu Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/7/2013 tarihli ve 28713 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliğinin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834 R.G  

Konu Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet  

 

Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834 R.G  

Konu Telsiz Operatör Yeterlikleri ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 4/6/2004 tarihli ve 25482 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Telsiz Operatör 

Yeterlikleri ve Sınav Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834 R.G  

Konu Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 21/04/2016 tarihli ve 29691 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar’ın 1 inci maddesinde yer verilen 

listeye aşağıda bilgileri yer alan şirket eklenmiştir. 

 

MADDE 2 – Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834 R.G  

Konu Sebze ve Meyvelerin Toptan ve Perakende Ticaretinde Kullanılacak 

Künyelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 11/3/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile 

Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca sebze ve meyvelerin toptan ve 

perakende ticaretinde kullanılacak olan künyelere ilişkin usul ve esasların 

belirlenmesidir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G  

Konu Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 19/6/2007 tarihli ve 26557 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğin 12 nci maddesinin 

ikinci fıkrasının (h) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“ı) 9/1/2002 tarihli ve 4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanunu (Endüstri 

Bölgeleri Kanunu ve Organize Sanayi Bölgeleri Kanununda Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun) hükümleri uyarınca ilgilileri lehine tesis edilecek 

irtifak hakları ile verilecek kullanma izinlerinde ilk yıl bedeli, taşınmazın 

emlak vergisine esas asgari metrekare birim değeri toplamının binde beşidir. 

Endüstri bölgelerinde stratejik yatırım yapacak yatırımcılar lehine tesis 

edilecek irtifak hakları ile verilecek kullanma izinlerinde ise ilk yıl bedeli, 

taşınmazın emlak vergisine esas asgari metrekare birim değeri toplamının 

binde biridir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesinin birinci fıkrasının ikinci 

cümlesinde yer alan “tarıma elverişli arazilerin topraksız veya az topraklı 

çiftçilere” ibaresi “tarım arazilerinin” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 47 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Büfe, kantin, çay ocağı gibi yerlere ilişkin sözleşmeler, bunların 

bulunduğu yerin yetkilisi huzurunda düzenlenir ve sözleşmeyi bunlar da 

imza eder.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 53 üncü maddesinin beşinci fıkrasının birinci 

cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Tarım arazilerine ilişkin kira sözleşmeleri ile ön izin sözleşmeleri 
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devredilemez ve bu sözleşmelere ortak alınamaz.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 69 uncu maddesi başlığıyla birlikte aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Tarım arazilerinin kiraya verilmesi 

MADDE 69 – (1) Tarım arazileri, Yönetmeliğin 12 nci maddesine göre tespit 

edilen bedel üzerinden, 17 nci maddesinde belirtilen komisyonca kiraya 

verilebilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 74/A maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde, (b) bendinde geçen “dikkate alınarak,” ibaresi ise “dikkate 

alınarak düzenlenecek sözleşme ile,” olarak değiştirilmiştir. 

“a) 12 nci maddede belirtilen bedellere tabi olmaksızın hasılat ve/veya 

gelirden pay alınması suretiyle varsa öncelikle büyükşehir belediyelerine, 

yoksa ilgili belediyelere düzenlenecek protokol ile,” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 79 uncu maddesinin altıncı fıkrasında, 

Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-13’ün 15 inci maddesinin dördüncü 

fıkrasında, Ek-14’ün 6 ncı maddesinin “Hasılat payı” başlıklı (B) bendinin 

dördüncü fıkrasında, Ek-15’in 15 inci maddesinin dördüncü fıkrasında ve Ek-

16’nın 5 inci maddesinin “Hasılat payı” başlıklı (B) bendinin dördüncü 

fıkrasında yer alan “Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Malî 

Müşavirlik ve Yeminli Malî Müşavirlik Kanununa” ibareleri “Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanununa” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G  

Konu Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 15/5/2014 tarihli ve 29001 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliğinin 11 inci maddesine 

aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(6) Satış merkezinde satış ve tanıtım elemanı olarak bir kişi görev yapmakta 

ise bu satış ve tanıtım elemanının görevine son verilmesi, istifası, satış ve 

tanıtım elemanı şartlarını herhangi bir şekilde kaybetmesi durumunun 

ortaya çıkmasından itibaren beş iş günü, vefatı halinde ise on beş gün 

içerisinde satış merkezinin müdürlüğe bildirimde bulunması ve en geç bir ay 

içerisinde de yeni bir satış ve tanıtım elemanı görevlendirilmesi zorunludur.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 21 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(10) Sağlık meslek mensuplarına ve sağlık kurum ve kuruluşlarının 

bünyesinde tıbbi cihaz alanında çalışan teknik elemanlara yönelik olarak 

yapılan simülasyon merkezleri ve kadavra merkezlerindeki eğitim faaliyetleri 

bilimsel ve eğitsel faaliyet olarak değerlendirilmez.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 34 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 34 – (1) Muayenehaneler ile sadece tahlil ve görüntüleme hizmeti veren 

laboratuvar tanı merkezleri, eczaneler, optisyenlik müesseseleri, işitme cihazı 

merkezleri, ısmarlama protez ve ortez merkezleri, diş protez laboratuvarları 

bulunan binalar hariç olmak üzere, içinde sağlık kurum ve kuruluşu bulunan bina ve 

bahçesi ile müştemilatında satış merkezi açılamaz.” 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı 

yürütür. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 86 

 

Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G  

Konu Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt Anonim Şirketi Ana Statüsü yayımlandı. 

Özet Bu Ana Statünün amacı; Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt A.Ş.’nin çalışma 

usul ve esaslarını belirlemektir. 

Bu Ana Statü yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G  

Konu Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri Yönergelerinin Hazırlanmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri yönergelerinin 

hazırlanmasına dair usul ve esaslar ile haberleşme ve raporlama standardı 

ve uygulama birliğine ilişkin esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 08/09/2016 Tarihli ve 6472-3 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 23.9.2016/ 29836 R.G  

Konu Standard Muayene Eğitim Sertifikasyon ve Laboratuvar Hizmetleri Anonim 

Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ 

(SGM: 2016/26) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2674 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan Standard Muayene Eğitim Sertifikasyon ve Laboratuvar 

Hizmetleri Anonim Şirketi Ek-1’de yer alan teknik düzenleme ve uygunluk 

değerlendirme modüllerinde onaylanmış kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 23.9.2016/ 29836 R.G  

Konu Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme Anonim 

Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ 

(SGM: 2016/27) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2138 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme 

Anonim Şirketi, Ek-1’de yer alan teknik düzenleme ve uygunluk 

değerlendirme modüllerinde onaylanmış kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) 7/4/2009 tarihli ve 27193 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme Anonim Şirketi’nin 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 23.9.2016/ 29836 R.G  

Konu Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited 

Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ 

(SGM: 2016/19)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM: 2016/28) 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/7/2016 tarihli ve 29776 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited 

Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 

2016/19)’in Ek-1’i ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına İlişkin Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 10/3/2007 tarihli ve 26458 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmeliğin 26 ncı maddesinin 

yedinci ve sekizinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(7) Mal veya hizmet alımı sonrası belli bir ücret karşılığı borcun 

taksitlendirilmesi veya ödemenin ertelendiği dönemler de dâhil olmak 

üzere, kredi kartları ile gerçekleştirilecek mal ve hizmet alımları ile nakit 

çekimlerinde taksitlendirme süresi on iki ayı geçemez. Bu süre; kuyumla ilgili 

harcamalarda dört ay, elektronik eşya ve bilgisayar alımlarında altı ay, 

havayolları, seyahat acenteleri, taşımacılık, konaklama, sağlık ve sosyal 

hizmetler ile ilgili harcamalarda, sağlık ürünü alımlarında, kulüp ve 

derneklere yapılan ödemelerde ve vergi ödemelerinde dokuz ay olarak 
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uygulanır. Kredi kartlarıyla gerçekleştirilecek telekomünikasyon, doğrudan 

pazarlama ile ilgili harcamalar, yurt dışında yapılan harcamalar ve yemek, 

gıda, alkollü içecek, akaryakıt, kozmetik, ofis malzemesi ile hediye kart, 

hediye çeki ve benzeri şekillerde herhangi somut bir mal veya hizmeti 

içermeyen ürünlerin alımlarında taksit uygulanamaz. 

(8) Kurumsal kredi kartları ile, mal veya hizmet alımı sonrası belli bir ücret 

karşılığı borcun taksitlendirilmesi veya ödemenin ertelendiği dönemler de 

dâhil olmak üzere gerçekleştirilecek mal ve hizmet alımları ile nakit 

çekimlerinde taksitlendirme süresi on iki ayı geçemez.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Bu maddenin yayımı tarihi itibarıyla kredi kartlarının 

mevcut borç bakiyeleri kart hamilleri tarafından talep edilmesi durumunda 

en fazla yetmiş iki ay ile sınırlı olmak üzere taksitlendirilebilir. Her aya düşen 

taksit tutarı ilgili ayın asgari ödeme tutarına eklenir.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 1/11/2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmeliğin 12/A maddesinin birinci 

fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Tüketicilere, konut edinmeleri amacıyla kullandırılacak kredilerde ve 

taşıt kredileri hariç konut teminatlı kredilerde, kredi tutarının teminat olarak 

alınan konutun değerine oranı yüzde sekseni aşamaz. Sınırlamaya konu 

krediler için teminat olarak alınan gayrimenkullerin değerlemesinin Kurul 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 90 

veya Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş değerleme 

şirketlerine yaptırılması ve sınırlamada bu değerlerin kullanılması 

zorunludur.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 12/A maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(3) Konut edinmeleri ve konut tadilatı kapsamında konutun 22/11/2001 

tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 684 üncü maddesinde 

düzenlenen bütünleyici parçası niteliğini haiz olacak şekilde mal veya hizmet 

alımı amacıyla tüketicilere kullandırılan krediler, konutların finansal kiralama 

yoluyla tüketicilere kiralanması, diğer gayrimenkul alımı amaçlı krediler ve 

eğitim ve öğrenim ücretinin finansmanı amacıyla kullandırılacak krediler ile 

bu kredilerin yeniden finansmanı amacıyla kullandırılan krediler hariç olmak 

üzere, tüketici kredilerinin vadesi kırk sekiz ayı aşamaz.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Bu maddenin yayımı tarihinden önce kullandırılan 

ihtiyaç kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu tarafından talep edilmesi 

durumunda en fazla yetmiş iki ay ile sınırlı olmak üzere yeniden 

yapılandırılabilir. Yeniden yapılandırma kapsamında borçluya ilave kredi 

kullandırılması halinde ilave kullandırılan kredinin vadesi kırk sekiz ayı 

aşamaz.” 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve 

Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 1/11/2006 tarih ve 26333 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve 

Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Birinci Grup - Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Alacaklar: Bu grupta; 

1) Kredilendirilebilir nitelikte finansman yapısına sahip gerçek ve tüzel 

kişilere kullandırılan, 

2) Anapara ve faiz ödemeleri, borçlusunun ödeme gücüne ve nakit akımına 

göre yapılandırılan, 

3) Ödemeleri süresinde yapılan, gelecekte de geri ödeme sorunları 

beklenmeyen, tamamen tahsil edilebilecek nitelikte olan, 

4) Borçlusunun kredi değerliliğinde zayıflama tespit edilmemiş olan ve 

zafiyet belirtisi bulunmayan, 

krediler ve diğer alacaklar sınıflandırılır. 

Bankaların kredi ve diğer alacaklarından bu grup içerisinde izlenenlerin 

gruba ilişkin öngörülen koşulları taşımaya devam etmeleri şartıyla sözleşme 

koşullarında değişiklik yapılabilir.” 

“b) İkinci Grup - Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer Alacaklar: Bu grupta; 

1) Kredilendirilebilir nitelikte finansman yapısına sahip gerçek ve tüzel 

kişilere kullandırılmış olan ve anapara veya faiz ödemelerinde halihazırda 

herhangi bir sorun bulunmayan, ancak, borçlunun ödeme gücünde veya 

nakit akımında olumsuz gelişmeler gözlenmesi ya da bunun 
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gerçekleşeceğinin tahmin edilmesi veya krediyi kullananın önemli ölçüde 

finansal risk taşıması gibi nedenlerle yakından izlenmesi gereken veya, 

2) Anapara veya faiz ödemelerinin kredi sözleşmesinde yer alan şartlara 

uygun olarak yapılmasında sorunlar doğması muhtemel olan ve bu 

sorunların giderilmemesi durumunda borcun tamamının veya bir kısmının 

geri ödenmeme riski bulunan veya, 

3) Geri ödenmesi kuvvetle muhtemel bulunmakla beraber, mazur görülecek 

çeşitli nedenlerle anapara veya faiz ödemelerinin tahsili, vadelerinden veya 

ödenmesi gereken tarihlerden itibaren otuz günden fazla geciken ancak 

Üçüncü Grupta sınıflandırılma için gerekli gecikme süresi koşulunu 

taşımayan veya, 

4) Borçlusunun kredi değerliliği zayıflamamış olmakla birlikte düzensiz ve 

kontrolü güç bir nakit akımı yapısına sahip olması nedeniyle zafiyete uğrama 

ihtimali yüksek olan, 

krediler ve diğer alacaklar sınıflandırılır. Kredi müşterisinin aynı banka 

tarafından verilmiş birden çok kredisinin mevcut bulunması ve bu 

kredilerden herhangi birinin bu grupta ve diğerlerinin Birinci Grupta 

sınıflandırılmış olması durumunda, söz konusu kredi müşterisinin bankaya 

olan tüm borçları bu grupta sınıflandırılır. Bankaların kredi ve diğer 

alacaklarından bu grup içerisinde izlenenlerin gruba ilişkin öngörülen 

koşulları taşımaya devam etmeleri şartıyla, sözleşme koşullarında değişiklik 

yapılabilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin ikinci fıkrası yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 

Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/4/2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 

Esasları Hakkında Yönetmeliğin 11/A maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Konut edinmeleri ve konut tadilatı kapsamında konutun 22/11/2001 

tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 684 üncü maddesinde 

düzenlenen bütünleyici parçası niteliğini haiz olacak şekilde mal veya hizmet 

alımı amacıyla tüketicilere kullandırılan krediler, konutların finansal kiralama 

yoluyla tüketicilere kiralanması, diğer gayrimenkul alımı amaçlı krediler ve 

eğitim ve öğrenim ücretinin finansmanı amacıyla kullandırılacak krediler ile 

bu kredilerin yeniden finansmanı amacıyla kullandırılan krediler hariç olmak 

üzere, tüketici kredilerinin vadesi kırk sekiz ayı aşamaz.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 3 – (1) Bu maddenin yayımı tarihinden önce kullandırılan 

ihtiyaç kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu tarafından talep edilmesi 

durumunda en fazla yetmiş iki ay ile sınırlı olmak üzere yeniden 

yapılandırılabilir. Yeniden yapılandırma kapsamında borçluya ilave kredi 

kullandırılması halinde ilave kullandırılan kredinin vadesi kırk sekiz ayı 

aşamaz.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe 

Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/12/2013 tarih ve 28861 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe 

Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin 

altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(6) Finansman şirketleri Mart, Haziran, Eylül ve Aralık dönemleri itibarıyla 

konut kredisi dışındaki tüketici kredileri için kredi tutarının yüzde biri (% 1) 

oranında, anapara, faiz veya her ikisinin tahsilinde 30 günden fazla ancak 90 

günden az gecikme olan nitelikteki krediler için kredi tutarının yüzde ikisi (% 

2) oranında genel karşılık ayırırlar.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine 

İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/10/2015 tarihli ve 29511 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin 

Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Bilanço içi varlıklar bakımından risk tutarı, katılma hesaplarından 

kullandırılan fonlar dışında kalan varlıklar için Türkiye Muhasebe Standartları 
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uyarınca değerlenmiş tutarlarının 1/11/2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların 

Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca ayrılmış özel karşılıklar düşüldükten 

sonraki değerini, katılma hesaplarından kullandırılan fonlar için ise söz 

konusu değerin alfa oranı ile çarpılmış değerini ifade eder. Alfa oranı Kurulca 

belirlenerek kamuoyuna açıklanır.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 31 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) 29 ve 30 uncu maddelerde yer alan oranlar, Bankaların Özkaynaklarına 

İlişkin Yönetmelikte belirtilen özkaynak ve konsolide özkaynak hesaplama 

dönemleri itibarıyla hesaplanır ve hesaplama dönemini takiben Kurulca 

belirlenecek sürelerde Kuruma gönderilir.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik 1/10/2016 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840 R.G  

Konu Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği Ödenmesine Dair Kararın 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2016/43) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 7/9/2016 tarihli ve 2016/9150 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan Fındık Üreticilerine Alan Bazlı Gelir Desteği 

Ödenmesine Dair Kararın uygulanmasına ilişkin usul ve esasları 

belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 28.9.2016/ 29841 R.G  

Konu Kalibra International Metroloji Ltd. Şti.’nin Otomatik Olmayan Tartı 

Aletleri Yönetmeliği (2014/31/AB) Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MSG: 2016/11) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2418 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan Kalibra International Metroloji Ltd. Şti. (Adresi: İkitelli 

OSB Esenler San. Sit. 24 Blok No:10 Başakşehir/İSTANBUL), 2/7/2016 tarihli 

ve 29760 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Otomatik Olmayan Tartı Aletleri 

Yönetmeliği (2014/31/AB)’nin EK-II’sinde yer alan Modül F – Ürün 

Doğrulamasını Esas Alan Tipe Uygunluk Beyanı yöntemleri kapsamında 

onaylanmış kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) 8/12/2012 tarihli ve 28491 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Kalibra International Metroloji Ltd. Şti.’nin Otomatik Olmayan 

Tartı Aletleri Yönetmeliği (2009/23/AT) Kapsamında Onaylanmış Kuruluş 

Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ No: MSG-2012/39) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 28.9.2016/ 29841 R.G  

Konu Türk Standardları Enstitüsünün Otomatik Olmayan Tartı Aletleri 

Yönetmeliği (2014/31/AB) Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MSG: 2016/16) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 1783 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilmiş olan Türk Standardları Enstitüsü (TSE) (Adresi: Necatibey Cad. 

No:112 Bakanlıklar/ ANKARA), 2/7/2016 tarihli ve 29760 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Otomatik Olmayan Tartı Aletleri Yönetmeliği 

(2014/31/AB)’nin EK-II’sinde yer alan Modül B: AB tip incelemesi ile Modül 

D: Üretim sürecinin kalite güvencesini esas alan tipe uygunluk beyanı 

yöntemleri kapsamlarında onaylanmış kuruluş olarak görevlendirilmiştir. 

MADDE 2 – (1) 13/11/2011 tarihli ve 28111 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Türk Standartları Enstitüsünün Otomatik Olmayan Tartı Aletleri 

Yönetmeliği (2009/23/AT-eski 90/384/AT) Kapsamında Onaylanmış Kuruluş 

Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ No: MSG-2011/18) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 28.9.2016/ 29841 R.G. 

Konu Özelleştirme Yüksek Kuruluna ait Yönetmelikler ile Özelleştirme İdaresi 

Başkanlığına ait Tebliğler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler ve Tebliğler aşağıdaki gibidir. 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 26/09/2016 Tarihli ve 2016/51 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 26/09/2016 Tarihli ve 2016/52 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 26/09/2016 Tarihli ve 2016/53 Sayılı Kararı 
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– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 26/09/2016 Tarihli ve 2016/56 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 26/09/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-49 Sayılı 

Kararı 

– Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 26/09/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-50 Sayılı 

Kararı 

– Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 26/09/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-51 Sayılı 

Kararı 

– Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 26/09/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-52 Sayılı 

Kararı 

 

Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842 R.G  

Konu Kenevir Yetiştiriciliği ve Kontrolü Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, kenevire bağlı uyuşturucu madde üretiminin 

engellenmesinin sağlanması için izinli kenevir yetiştiriciliğine ve izinsiz 

kenevir yetiştiriciliğine dair yapılacak işlemlere ilişkin usul ve esasların 

belirlenmesidir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G  

Konu Antepfıstığı Lisanslı Depo Tebliği yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, standartları belirlenen antepfıstığının emniyetli ve sağlıklı 

koşullarda depolanmasını ve ürün senetleri vasıtasıyla ticaretinin 

kolaylaştırılmasını sağlamaktır. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G  

Konu Gümrük Genel Tebliği (Nihai Kullanım) (Seri No: 1) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, nihai kullanıma tabi tutulacak eşyanın nihai kullanım 

uygulamasından yararlanmasına, nihai kullanım sürecinde denetlenmesine 

ve nihai kullanım nedeniyle alınan teminatların iade edilmesine ilişkin usul 

ve esasları belirlemektir. 

Nihai kullanım izni, eşyayı kendileri nihai kullanıma tabi tutacak ithalatçılara 

veya eşyayı nihai kullanıma tabi tutacak firmalara devretmek suretiyle ithal 

eden ithalatçılara verilir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G  

Konu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 48) yayımlandı. 

Özet maç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı Yatırım 

Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun ile 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 

“İstisnalar” başlıklı Ek 2 nci maddesinin (d) fıkrası ile “İmar ile İlgili Harçlar” 

başlıklı 80 inci maddesinin ikinci fıkrasında yapılan değişikliklere yönelik 

hususları açıklamaktır. 

Yasal düzenlemeler 

MADDE 2 – (1) 6728 sayılı Kanunun 41 inci maddesi ile 2464 sayılı Kanunun 

“İstisnalar” başlıklı Ek 2 nci maddesinin (d) fıkrasında yer alan "Kültür ve 

Turizm Bakanlığı" ibaresi "Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen 

binalar, Kültür ve Turizm Bakanlığı" şeklinde değiştirilmiştir. 

(2) 6728 sayılı Kanunun 42 nci maddesi ile 2464 sayılı Kanunun “İmar ile İlgili 
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Harçlar” başlıklı 80 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "7269 sayılı" 

ibaresi "Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen yapı ve tesisler, 7269 

sayılı" şeklinde değiştirilmiştir. 

(3) Söz konusu değişikliklerin yürürlük tarihi 6728 sayılı Kanunun yayım tarihi 

(9/8/2016) olarak belirlenmiştir. 

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalar için bina inşaat harcı 

istisnası uygulaması 

MADDE 3 – (1) 2464 sayılı Kanunun Ek 2 nci maddesinin (d) fıkrasında 

yapılan değişiklik ile Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalara (ilave 

ve tadiller dahil) bina inşaat harcı istisnası getirilmiştir. 

(2) Bu istisnadan faydalanabilmek için; 

a) Bina inşaatlarına ilişkin inşaat veya tadilat ruhsatının Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin yapılacağı tarihten önce alınması, 

b) Bu kapsamdaki bina inşaatlarına (ilave ve tadiller dahil) ilişkin olarak inşaat veya 

tadilat ruhsatı alınmasında Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin ilgili belediyeye 

verilmesi, 

gerekmektedir. 

(3) 6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce 

alınmış ve tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında, 

mezkur tarihten sonra inşa edilecek binalar da (ilave ve tadiller dahil) bu istisnadan 

faydalanabilecektir. Bu istisnadan faydalanabilmek için inşaat veya tadilat ruhsatı 

alınmasında Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin ilgili belediyeye verilmesi 

gerekmektedir. 

ÖRNEK 1: 1/3/2017 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin yapılacağı 

varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında (B) Belediyesi sınırları içerisinde inşa 

edilecek olan 5.000 m2 büyüklüğündeki inşaat alanına sahip fabrika binasına ait 

inşaat ruhsatının 1/9/2017 tarihinde alınması halinde, inşa edilecek fabrika binası 

için bina inşaat harcı istisnasından faydalanılacaktır. 
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ÖRNEK 2: 1/10/2015 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin yapılacağı 

varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında (D) Belediyesi sınırları içerisinde 

tadilat yapılacak binanın 3.000 m2 büyüklüğündeki kısmına ait tadilat ruhsatının 

6/3/2017 tarihinde alınması halinde söz konusu bina tadilatı için bina inşaat harcı 

istisnasından faydalanılacaktır. 

(4) 6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce 

tamamlama vizesi yapılmış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen 

binaların, bina inşaat harcı istisnasından faydalanması mümkün bulunmamaktadır. 

ÖRNEK 3: 10/3/2014 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesi yapılan Yatırım 

Teşvik Belgesi kapsamında (K) Belediyesi sınırları içerisinde inşa edilen 6.000 m2 

büyüklüğünde inşaat alanına sahip binaya ait inşaat ruhsatı 10/2/2016 tarihinde 

alınmıştır. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin 6728 sayılı 

Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce yapılmış olması 

nedeniyle bu bina için bina inşaat harcı istisnasından faydalanılamayacaktır.  

ÖRNEK 4: 9/2/2013 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesi yapılan Yatırım 

Teşvik Belgesi kapsamında (M) Belediyesi sınırları içerisinde inşa edilen 4.000 m2 

büyüklüğünde inşaat alanına sahip binaya ait inşaat ruhsatı 10/11/2016 tarihinde 

alınmıştır. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin 6728 sayılı 

Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce yapılmış olması 

nedeniyle bu bina için bina inşaat harcı istisnasından faydalanılamayacaktır.  

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen yapı ve tesisler için imar mevzuatı 

gereğince belediyelerce alınması gereken imar ile ilgili harçlara ilişkin istisna 

uygulaması 

MADDE 4 – (1) 2464 sayılı Kanunun 80 inci maddesinin ikinci fıkrasında 

yapılan değişiklik ile Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen yapı ve 

tesisler için imar mevzuatı gereğince belediyelerce alınması gereken imar ile 

ilgili harçlara ilişkin istisna getirilmiştir. Söz konusu harçlar şunlardır: 

a) Parselasyon harcı. 
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b) İfraz ve tevhit harcı. 

c) Plan ve proje tasdik harcı. 

ç) Zemin açma izni ve toprak hafriyatı harcı. 

d) Yapı kullanma izni harcı. 

(2) Bu istisnadan faydalanabilmek için; 

a) Yapı ve tesislere ilişkin izin, karar veya işlemin Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin yapılacağı tarihten önce alınması veya yapılması, 

b) Bu kapsamda inşa edilecek yapı ve tesislere ilişkin izin, karar veya işlem 

aşamasında Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin ilgili belediyeye verilmesi,   

gerekmektedir. 

(3) 6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce 

alınmış ve tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında, 

mezkur tarihten sonra inşa edilecek yapı ve tesisler de bu istisnadan 

faydalanabilecektir. Bu istisnadan faydalanabilmek için Yatırım Teşvik Belgesinin bir 

örneğinin ilgili belediyeye verilmesi gerekmektedir. 

ÖRNEK 5: 1/2/2017 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin yapılacağı 

varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında, bu süre içerisinde inşa edilen yapı ve 

tesisler için imar mevzuatı gereğince belediyelerce alınması gereken harçlara ilişkin 

istisnadan faydalanılacaktır. 

ÖRNEK 6: 5/7/2014 tarihinde alınan ve 4 yılda tamamlama vizesi yapılacağı 

varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen tesislere ilişkin 

1/6/2017 tarihinde yapı kullanma izni belgesinin alınması halinde, söz 

konusu tesisler için yapı kullanma izni harcı istisnasından faydalanılacaktır. 

(4) 6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) 

önce tamamlama vizesi yapılmış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa 

edilen yapı ve tesislerin, imar mevzuatı gereğince belediyelerce alınması 

gereken harçlara ilişkin istisnadan faydalanması mümkün bulunmamaktadır. 

ÖRNEK 7: 8/5/2014 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesi yapılan 
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Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında (L) Belediyesi sınırları içerisinde inşa 

edilen 4.000 m2 büyüklüğünde alana sahip yapı ve tesisle ilgili ifraz kararı 

15/3/2015 tarihinde alınmıştır. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin 6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden 

(9/8/2016) önce yapılmış olması nedeniyle bu yapı ve tesis için ifraz harcı 

istisnasından faydalanılamayacaktır.  

ÖRNEK 8: 7/6/2013 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesi yapılan Yatırım 

Teşvik Belgesi kapsamında (N) Belediyesi sınırları içerisinde inşa edilen 2.000 m2 

büyüklüğünde alana sahip yapı ve tesise ait yapı kullanma izni 15/10/2016 

tarihinde alınmıştır. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin 

6728 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin yürürlük tarihinden (9/8/2016) önce 

yapılmış olması nedeniyle bu yapı ve tesis için yapı kullanma izni harcı istisnasından 

faydalanılamayacaktır.  

Yatırım Teşvik Belgesinin iptal edilmesi durumu 

MADDE 5 – (1) Yatırım Teşvik Belgesinin iptali durumunda, bu belge kapsamında 

inşa edilen binalar (ilave ve tadiller dahil) ile yapı ve tesislere ilişkin olarak 

istisnadan faydalanıldığı için tahsil edilmeyen bina inşaat harcı ve imar ile ilgili 

harçlar, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu ve 21/7/1953 tarihli ve 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri 

çerçevesinde ilgili belediyelerce tahsil edilecektir. 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ 9/8/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G  

Konu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 60) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 9/8/2016 tarihli ve 29796 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı 

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunda yer alan 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 

uygulamasına yönelik düzenlemelere ilişkin açıklamaların yapılmasıdır. 

(2) Bu Tebliğ, Damga Vergisi Kanunu ve Kanuna ekli (1) ve (2) sayılı tablolar 

ile 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 

Kanununun 37 nci maddesinde 6728 sayılı Kanunla yapılan değişiklikleri 

kapsamaktadır. 

Nüshalarda damga vergisi uygulaması 

MADDE 2 – (1) 6728 sayılı Kanunun 23 üncü maddesiyle 488 sayılı Damga 

Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesi, “Bir 

nüshadan fazla olarak düzenlenen kağıtlardan, maktu vergiye tabi olanların 

her bir nüshası ayrı ayrı aynı miktarda; nispi vergiye tabi olanların ise sadece 

bir nüshası damga vergisine tabidir.” şeklinde değiştirilmiştir. 

(2) Damga Vergisi Kanunu uygulamasında aynı hüküm ve kuvveti haiz olmak 

üzere birden fazla düzenlenmiş ve taraf/taraflarınca ayrıca imzalanmış olan 

kâğıtların her biri nüshadır. Bu kapsamda nüshalar, belli bir hususu ispat ve 

belli etmek üzere müstakilen ve aynı zamanda farklı mekanlarda ibraz 

edilebilir mahiyette olan kağıtları ifade etmektedir. 

(3) Damga vergisinde vergiyi doğuran olay, kural olarak Kanuna ekli (1) sayılı 

tabloda yer alan kâğıtların imzalanmak suretiyle düzenlenerek hukuken 

tekemmül etmesidir. 

(4) Diğer taraftan; 
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a) Yabancı memleketlerle (yurt dışında bulunan konsolosluklarımız dahil) 

Türkiye'deki yabancı elçilik ve konsolosluklarda düzenlenen kağıtlarda, bu 

kağıtların Türkiye'de resmi dairelere ibraz edildiği, üzerine devir veya ciro 

işlemleri yürütüldüğü veya herhangi bir suretle hükmünden faydalanıldığı, 

b) Damga vergisine tabi olup vergi ve cezası zamanaşımına uğrayan 

kağıtların hükmünden tarh zamanaşımı süresi dolduktan sonra faydalanıldığı 

takdirde, bu kağıtların hükmünden faydalanıldığı, 

c) Ticarî, ziraî veya meslekî faaliyetlere ilişkin olmamak şartıyla gerçek kişiler 

arasında düzenlenen akitlerle ilgili kâğıtlarda, bu kağıtların resmi daire veya 

notere ibraz edildiği, 

tarih itibarıyla damga vergisinde vergiyi doğuran olay gerçekleşmektedir. 

(5) Buna göre, birden fazla nüsha olarak düzenlenen kağıtların 

vergilendirilmesinde, damga vergisini doğuran olayın gerçekleştiği tarihin 

esas alınması gerekmektedir. 

(6) Kanunla yapılan düzenleme öncesinde, gerek nispi gerekse maktu damga 

vergisine tabi kağıtlar, nüsha sayısına göre ayrı ayrı aynı nispet ve miktarda 

damga vergisine tabi tutulmaktaydı. 

(7) Yapılan düzenleme uyarınca, damga vergisi yönünden vergiyi doğuran 

olayın ilgili maddenin yürürlük tarihinden (9/8/2016) itibaren gerçekleşmesi 

durumunda, birden fazla nüsha olarak düzenlenen nispi vergiye tabi 

kağıtlarda sadece tek nüsha üzerinden damga vergisi hesaplanacaktır. 

(8) Maktu damga vergisine tabi kağıtlarda ise her bir nüshadan ayrı ayrı aynı 

miktarda vergi alınması uygulamasına devam edilecektir. 

ÖRNEK 1: (A) İnşaat Ticaret Ltd. Şti. ile (B) Site Yönetimi arasında bina 

tadilatına ilişkin olarak 9/8/2016 tarihinden sonra, 100.000 TL bedel 

üzerinden iki nüsha sözleşme düzenlenmiştir. Kanunun yürürlüğe girdiği 

tarihten sonra düzenlenen söz konusu sözleşme için, 488 sayılı Kanuna ekli 

(1) sayılı tablonun I/A-1 fıkrasına göre tek nüsha üzerinden nispi damga 
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vergisi hesaplanması gerekmektedir. 

ÖRNEK 2: (B) Turizm İşletmesi ile (C) Seyahat Acentesi arasında 20/8/2016 

tarihinde 5.000 TL bedel üzerinden üç nüsha kontenjan sözleşmesi 

düzenlenmiştir. Maktu vergiye tabi söz konusu sözleşmenin her bir 

nüshasının ayrı ayrı, 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tablonun I/B-3 fıkrasına 

göre maktu damga vergisine tabi tutulması gerekmektedir. 

Bir kağıtta üçüncü kişinin akdinin bulunması 

MADDE 3 – (1) 6728 sayılı Kanunun 24/a maddesiyle 488 sayılı Kanunun 6 

ncı maddesinin üçüncü fıkrasına, “Şu kadar ki; bir kağıt üzerinde birden fazla 

adi kefalet ve garanti taahhüdü bulunması halinde, ayrı ayrı olmak üzere 

bunlardan yalnızca birinden damga vergisi alınır.” cümlesi eklenmiş olup, söz 

konusu fıkra aşağıdaki gibidir. 

“Ancak bu akit ve işlemlere asıl işlemin akitlerinden başka bir şahsın eklenen 

akit ve işlemi de ayrıca vergiye tabidir. Şu kadar ki; bir kağıt üzerinde birden 

fazla adi kefalet ve garanti taahhüdü bulunması halinde, ayrı ayrı olmak 

üzere bunlardan yalnızca birinden damga vergisi alınır.” 

(2) Buna göre, damga vergisi yönünden vergiyi doğuran olayın 6728 sayılı 

Kanunun yürürlük tarihi olan 9/8/2016 tarihinden sonra gerçekleşmesi 

halinde, aynı kâğıtta asıl akit ve işlem yanında birden fazla adi kefil ve 

garantör bulunması durumunda, asıl akit yanında yalnız bir kefalet ve bir 

garanti taahhüdü için damga vergisi hesaplanacaktır. 

ÖRNEK: Bay (A) sahibi olduğu binayı (B) İnşaat Tic. Ltd. Şti.’ye 50.000 TL’ye 

bir yıllığına kiralamıştır. 9/8/2016 tarihinden sonra düzenlenen kira 

sözleşmesi, kiraya veren Bay (A), kiracı (B) İnşaat Tic. Ltd. Şti., adi kefalet 

vermek üzere Bay (K), Bayan (Y) ve Bay (İ) ve garantör olarak şirket 

yetkililerinden Bay (S), Bay (C) ve Bayan (M) tarafından imzalanmıştır. 

Söz konusu kira sözleşmesinin, 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tablonun I/A-2 

fıkrası gereğince nispi damga vergisine tabi tutulması; sözleşmede yer alan 
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adi kefaletlerden yalnız bir kefalet için, (1) sayılı tablonun I-A/3 fıkrası 

gereğince; garanti taahhütlerinden yalnız bir garanti taahhüdü için, (1) sayılı 

tablonun I-A/1 fıkrası gereğince nispi damga vergisine tabi tutulması 

gerekmektedir. 

Bir kağıtta birden fazla akit ve işlem bulunması 

MADDE 4 – (1) 6728 sayılı Kanunun 24/b maddesiyle 488 sayılı Kanunun 6 

ncı maddesinin sonuna, “Pey akçesi, cayma tazminatı, ücret tevkifi, cezai 

şart gibi bir sözleşmenin müeyyidesi mahiyetinde olan taahhütlerden, başlı 

başına bir sözleşmeye konu olmadıkça damga vergisi alınmaz.” şeklinde fıkra 

eklenmiştir. 

(2) Buna göre, asıl akit ve işlemle birlikte aynı kağıtta yer verilen pey akçesi, 

cayma tazminatı, ücret tevkifi, cezai şart gibi bir sözleşmenin yaptırımı 

olarak belirlenen taahhütlerden damga vergisi alınmayacak, damga vergisi 

asıl akit konusu işlem üzerinden alınacaktır. Ancak söz konusu taahhütler, 

ayrı bir kağıtta düzenlenmesi ve başlı başına bir sözleşmeye konu olması 

durumunda damga vergisine konu teşkil edecektir. 

ÖRNEK: (Y) Gıda A.Ş. (kiraya veren) ile (Z) Turizm A.Ş. (kiracı) arasında kira 

sözleşmesi imzalanmış, sözleşmede kira süresinin 15 yıl, yıllık kira bedelinin 

600.000 TL + KDV olduğu ve kiraya verenin yapı kullanma iznini alma 

yükümlülüğünü yerine getirmemesi durumunda cezai şart olarak 2.000.000 

TL ödeyeceği hususları belirlenmiştir. 

Söz konusu sözleşmenin 26/5/2015 tarihinde düzenlenmiş olması halinde, 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasında yer 

alan hüküm gereğince kira sözleşmesi ile cezai şart taahhüdünün birlikte yer 

alması nedeniyle, kira sözleşmesi için hesaplanan (600.000 x 15 x Binde 

1,89=) 17.010 TL damga vergisi ile cezai şarta ilişkin taahhüt için hesaplanan 

(2.000.000 x Binde 9,48=) 18.960 TL damga vergisinin karşılaştırılması ve en 

yüksek vergi alınmasını gerektiren cezai şarta ilişkin taahhüt üzerinden 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 108 

damga vergisi ödenmesi gerekmektedir. 

Belirtilen sözleşmenin 12/8/2016 tarihinde düzenlenmiş olması halinde, 

sadece asıl akit konusu olan kira sözleşmesi üzerinden 488 sayılı Kanuna ekli 

(1) sayılı tablonun I/A-2 fıkrasına göre (600.000 x 15 x Binde 1,89=) 17.010 

TL damga vergisi ödenmesi gerekmektedir. 

Azami tutardan vergi alınması uygulaması 

MADDE 5 – (1) 6728 sayılı Kanunun 25 inci maddesiyle 488 sayılı Kanunun 

14 üncü maddesinin ikinci fıkrasının birinci cümlesinden sonra gelmek üzere, 

“Birinci fıkraya göre azami tutardan vergi alınan mukavelenamelerin, diğer 

hükümlerinde değişiklik olmaksızın sadece bedelinin artması durumunda, 

artan bedele ilişkin bu hüküm uygulanmaz.” cümlesi eklenmiş olup, anılan 

fıkra aşağıdaki gibidir. 

“Belli parayı ihtiva eden mukavelenamelerin değiştirilmesi halinde artan 

miktar aynı nispette vergiye tabidir. Birinci fıkraya göre azami tutardan vergi 

alınan mukavelenamelerin, diğer hükümlerinde değişiklik olmaksızın sadece 

bedelinin artması durumunda, artan bedele ilişkin bu hüküm uygulanmaz. 

Bunların devri halinde aslından alınan verginin dörtte biri alınır.” 

(2) Buna göre, anılan hükmün yürürlük tarihi olan 9/8/2016 tarihinden 

itibaren, azami tutardan vergi alınan sözleşmelere ilişkin olarak, sözleşmenin 

diğer hükümlerinde değişiklik olmaksızın sadece bedelin artırılmasına dair 

yeni bir kağıt düzenlenmesi halinde, değişikliğe ilişkin bu kağıt için artan 

bedel nedeniyle tekrar damga vergisi alınmayacaktır. 

(3) Öte yandan, sözleşmelerin bedeli dışında ilave iş ve miktar gibi 

unsurlarının da değiştirilmesi halinde, değişikliğe ilişkin artan tutardan ayrıca 

damga vergisi alınacaktır. 

ÖRNEK: (Y) Üniversitesi ile (P) İnşaat A.Ş. arasında kampüs binalarının 

yapımına ilişkin 27/3/2016 tarihinde sözleşme imzalanmış ve azami tutardan 

damga vergisi ödenmiştir. Daha sonra, ilave bir iş artışı olmaksızın birim 
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maliyetlerdeki artış nedeniyle 12/8/2016 tarihinde sözleşme bedelinde 

meydana gelen artışa ilişkin olarak ek bir sözleşme düzenlenmiştir. 

Ana sözleşmenin azami tutardan vergilendirildiği dikkate alındığında, söz 

konusu sözleşme bedeli artışına ilişkin düzenlenen ek sözleşmeden damga 

vergisi hesaplanmayacaktır. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Damga Vergisi Kanununa Ekli (1) Sayılı Tabloda Yapılan Değişiklikler 

Tabloya yeni sözleşme türleri eklenmesi 

MADDE 6 – (1) 6728 sayılı Kanunun 28/a maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli 

(1) sayılı tablonun "I. Akitlerle ilgili kağıtlar" başlıklı bölümünün “A. Belli 

parayı ihtiva eden kağıtlar” başlıklı fıkrasına aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“7. Hazinenin özel mülkiyetinde veya Devletin hüküm ve tasarrufu altında 

bulunan taşınmazlara ilişkin ön izin, irtifak hakkı veya kullanma izni 

sözleşmeleri (yatırım taahhüdü bulunanlar dâhil ön izin, irtifak hakkı veya 

kullanma izni süresine göre bulunacak bedel üzerinden)                                    

(Binde 9,48) 

8. Resmî şekilde düzenlenen gayrimenkul satış vaadi sözleşmeleri           

(Binde 9,48) 

9. Resmî dairelerin mal ve hizmet alımlarına ilişkin yaptıkları ihalelerde, 

ihaleyi yapan idare ile düzenlenen sözleşmeler                                                            

(Binde 9,48) 

10. 7/11/2013 tarihli ve 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

kapsamında düzenlenen: 

a) Taksitle satış sözleşmeleri                                        (Binde 9,48) 

b) Ön ödemeli konut satış sözleşmeleri                                (Binde 9,48) 

c) Devre tatil ve uzun süreli tatil hizmeti sözleşmeleri                     (Binde 9,48) 

ç) Paket tur sözleşmeleri                                           (Binde 9,48) 

d) Abonelik sözleşmeleri                                           (Binde 9,48) 
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e) Mesafeli satış sözleşmeleri                                       (Binde 9,48) 

11. 7/6/2012 tarihli ve 6326 sayılı Turist Rehberliği Meslek Kanunu 

kapsamında düzenlenen turist rehberliğine ilişkin sözleşmeler                                                      

(Binde 9,48) 

12. 14/3/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında 

düzenlenen: 

a) Toptan elektrik satış sözleşmeleri                                  (Binde 9,48) 

b) Perakende elektrik satış sözleşmeleri                                (Binde 9,48) 

13. 18/4/2001 tarihli ve 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu kapsamında 

düzenlenen: 

a) Toptan doğal gaz satışına ilişkin sözleşmeler                          (Binde 9,48) 

b) Tüketicilere doğal gaz satışına ilişkin sözleşmeler                     (Binde 9,48)” 

(2) Düzenleme yapılmadan önce 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tablodaki 

belli parayı ihtiva eden nispi vergiye tabi akitlerle ilgili kağıtlar 6 bent halinde 

ayrıştırılmışken yapılan düzenleme ile bölüme, bazı işlemlere ilişkin sözleşme 

türleri ile 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, 6326 sayılı 

Turist Rehberliği Meslek Kanunu, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve 

4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu kapsamında düzenlenen farklı 

sözleşme türleri ilave edilmiştir. 

(3) 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tabloda ayrıca belirtilen sözleşmeler 

dışındaki belli para ihtiva eden sözleşmeler, söz konusu tablonun I/A-1 

fıkrası uyarınca vergilendirilecektir. 

(4) 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan kağıtlardan manyetik 

ortamda ve elektronik veri şeklinde oluşturulan belgelerde, belgenin güvenli 

elektronik imza kullanılmak suretiyle düzenlendiği anda damga vergisini 

doğuran olay meydana gelmektedir. Örneğin, elektronik ortamda 

oluşturulan ve belli parayı ihtiva eden mesafeli sözleşmeler, taraflarca 5070 

sayılı Elektronik İmza Kanununda tanımlanan güvenli elektronik imza ile 
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imzalanmaları halinde damga vergisine tabi olacak, aksi durumda damga 

vergisine konu teşkil etmeyecektir. 

İhale kararlarına ilişkin damga vergisi uygulaması 

MADDE 7 – (1) 6728 sayılı Kanunun 28/b maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli 

(1) sayılı tablonun “II.Kararlar ve mazbatalar” başlıklı bölümünün (2) 

numaralı fıkrasına “(4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

kapsamındaki kurum ve kuruluşlara şikayet veya Kamu İhale Kurumuna 

itirazen şikayet ya da yargı kararı üzerine ihalenin iptal edilmesi halinde, bu 

ihale kararının hükmünden yararlanılmayan kısmına isabet eden damga 

vergisi ret ve iade olunur. Sözleşmenin düzenlenmiş olması durumunda 

sözleşmeye ilişkin damga vergisi ret ve iade edilmez.)” şeklinde parantez içi 

hüküm eklenmiş olup, düzenleme sonrası söz konusu fıkra aşağıdaki gibidir. 

“İhale Kanunlarına tabi olan veya olmayan resmi daire ve kamu tüzel 

kişiliğini haiz kurumların her türlü ihale kararları (4/1/2002 tarihli ve 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamındaki kurum ve kuruluşlara şikayet veya 

Kamu İhale Kurumuna itirazen şikayet ya da yargı kararı üzerine ihalenin 

iptal edilmesi halinde, bu ihale kararının hükmünden yararlanılmayan 

kısmına isabet eden damga vergisi ret ve iade olunur. Sözleşmenin 

düzenlenmiş olması durumunda sözleşmeye ilişkin damga vergisi ret ve iade 

edilmez.)” 

(2) Damga Vergisi Kanunu uyarınca, yazılıp imzalanan veya imza yerine 

geçen bir işaret konmak suretiyle düzenlenerek herhangi bir hususu ispat 

veya belli etmek için ibraz edilebilecek olan, yani hukuken tekemmül eden 

kağıtlarda damga vergisi alacağı doğmaktadır. Bu nedenle, hukuken 

tekemmül eden kağıda konu işlemin daha sonra çeşitli sebeplerle iptali 

damga vergisinin iadesini gerektirmemektedir. 

(3) 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tablonun II/2 fıkrası 

uyarınca, Kanunun 8 inci maddesinde tanımlanan resmi dairelerin aldıkları 
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ihale kararları ile resmi daire olmasa dahi kamu tüzel kişiliğini haiz 

kurumların aldıkları ihale kararları damga vergisine tabi bulunmakta olup, 

söz konusu kararların ilgililerince imzalanması (ihale makamının onayını 

gerektiren durumlarda ihale makamının onayı ve imzası) ile bu kağıtlar 

hukuken tekemmül etmekte ve damga vergisine konu teşkil etmektedir. 

(4) Söz konusu fıkradaki düzenleme sonrasında, Kamu İhale Kanunu 

kapsamındaki ihale makamı olan kurum ve kuruluşlara şikayet veya Kamu 

İhale Kurumuna itirazen şikayet ya da yargı kararı üzerine ihalenin iptal 

edilmesi nedeniyle hükmünden kısmen veya tamamen yararlanılmayan ihale 

kararına ait damga vergisi ret ve iade edilecektir. Bu çerçevede; 

a) 488 sayılı Kanunun 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

kapsamında, sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunan mükelleflerce 

mükellefiyetlerinin bulunduğu vergi dairelerine, 

b) 488 sayılı Kanunun 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

kapsamında sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunmayan gelir veya 

kurumlar vergisi mükelleflerince, gelir veya kurumlar vergisi yönünden bağlı 

oldukları vergi dairelerine, 

c) Ödemenin vergi daireleri dışındaki muhasebe birimlerine yapılmış olması 

durumunda, yukarıda belirtilen ilgili vergi dairesine, 

başvurulması durumunda iade işlemi gerçekleştirilecektir. 

(5) Başvuru sırasında, damga vergisinin ödendiğine dair makbuz/vergi dairesi 

alındısı, ihalenin iptal edildiğine ilişkin tevsik edici belge ile ihale 

makamından ihalenin ne kadarının gerçekleştiğine ilişkin alınacak yazının 

ibrazı şarttır. 

(6) Diğer taraftan, söz konusu ihale konusu işlerde sözleşme düzenlenmiş 

olması durumunda, sözleşmeye konu işin iptali halinde dahi sözleşmeye ait 

damga vergisinin iade edilmeyeceği hususuna açıklık getirilmiştir. 

ÖRNEK: (A) Üniversitesi tarafından ihalesi yapılan "24 Ay Süreli Temizlik 
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Hizmeti Alımı" işi (M) Temizlik Hizmetleri Ltd. Şti. uhdesinde kalmış, söz 

konusu işe ilişkin olarak 15/8/2016 tarihli ihale kararı ve 8/9/2016 tarihli 

sözleşme imzalanarak ihale kararı ve sözleşmeye ait damga vergisi 

ödenmiştir. Daha sonra ihalenin katılımcılar tarafından dava konusu 

yapılması neticesinde, mahkeme tarafından ihalenin iptaline karar 

verilmiştir. Bu nedenle, (M) Temizlik Hizmetleri Ltd. Şti. ihale kararı ve 

sözleşme için ödediği damga vergisinin iadesini talep etmiştir. 

Söz konusu ihalenin iptali nedeniyle, ihale kararının hükmünden 

yararlanılmayan kısmına isabet eden damga vergisi iade olunacaktır. Diğer 

taraftan, sözleşmeye ait damga vergisi iade edilmeyecektir. 

Düzeltme amacıyla verilen vergi beyannamelerine ilişkin damga vergisi 

MADDE 8 – (1) 6728 sayılı Kanunun 28/c-1 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli 

(1) sayılı tablonun “IV. Makbuzlar ve diğer kâğıtlar” başlıklı bölümünün 

“2.Beyannameler” başlıklı fıkrasının (b) bendine, “Vergi beyannameleri:” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “((f) bendi dahil olmak üzere, beyanname 

verme süresi içerisinde düzeltme amacıyla verilen beyannameler hariç)” 

şeklinde parantez içi hüküm eklenmiştir. 

(2) Buna göre, aylık prim ve hizmet belgesi ile muhtasar beyannamenin 

birleştirilerek verilmesiyle oluşturulan beyannameler dahil, kanuni süresinde 

düzeltme amacıyla verilen vergi beyannamelerinden damga vergisi 

alınmayacaktır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Damga Vergisi Kanununa Ekli (2) Sayılı Tabloda Yapılan Değişiklikler 

İstisnalara ilişkin düzenlemeler 

MADDE 9 – (1) 6728 sayılı Kanunun 29/a maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli 

(2) sayılı tablonun “II- Öğrenciler ve askerlerle ilgili kağıtlar” başlıklı 

bölümünün (2) numaralı fıkrasına “beyannameler” ibaresinden sonra 

gelmek üzere “ile okul idareleriyle öğrenciler veya velileri arasında 
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düzenlenen kâğıtlar” ibaresi eklenmiş, söz konusu fıkra hükmü “2. 

Öğrenciler ve velileri tarafından okul idarelerine verilen beyannameler ile 

okul idareleriyle öğrenciler veya velileri arasında düzenlenen kağıtlar.” halini 

almıştır. Buna göre, özel okul idareleri ile veliler veya öğrenciler arasında 

sözleşme düzenleme zorunluluğu getirildiği hususu da dikkate alınarak, okul 

idareleri ile öğrenciler veya veliler arasında düzenlenen, sözleşmeler dahil 

damga vergisinin konusuna giren Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı tüm 

kağıtlardan damga vergisi alınmayacaktır. 

(2) 6728 sayılı Kanunun 29/b maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “II. Öğrenciler ve askerlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümüne “6. 

Resmi dairelerce yurt dışına gönderilen kişiler adına yurt dışında bulunan 

eğitim-öğretim ve sağlık kurumlarına yapılan ödemelere ilişkin düzenlenen 

kağıtlar.” fıkrası eklenmiştir. Buna göre, resmi dairelerce yurt dışına 

gönderilen kişiler için yurt dışında bulunan eğitim-öğretim ve sağlık 

kurumlarına mal ve hizmet alımı karşılığı yapılan ödemeler nedeniyle 

düzenlenen kağıtlardan damga vergisi alınmayacaktır. 

(3) 6728 sayılı Kanunun 29/c-1 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümün (5) 

numaralı fıkrasında yer alan “Sigorta mukavelenameleri, sigorta ücretine ait 

makbuzlar” ibaresi “Sigorta, reasürans ve koasürans sözleşmeleri, bireysel 

emeklilik, gruba bağlı bireysel emeklilik, işveren grup emeklilik sözleşmeleri, 

diğer kağıtlarda yer alan sigorta yaptırma taahhütleri ile sigorta primleri ve 

bireysel emeklilik katkı paylarının ödenmesine ilişkin kağıtlar” şeklinde 

değiştirilmiş, söz konusu fıkra hükmü, “5. Sigorta, reasürans ve koasürans 

sözleşmeleri, bireysel emeklilik, gruba bağlı bireysel emeklilik, işveren grup 

emeklilik sözleşmeleri, diğer kağıtlarda yer alan sigorta yaptırma taahhütleri 

ile sigorta primleri ve bireysel emeklilik katkı paylarının ödenmesine ilişkin 

kağıtlar ve sigortanın tecdit ve temdidi ile temin olunan meblağın tezyidi 
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halinde verilen beyanname ve avönanlar.” halini almıştır. Halihazırda, 

sigorta sözleşmeleri (bu mahiyetteki reasürans ve koasürans sözleşmeleri 

dahil) ve sigorta ücretinin ödenmesine ilişkin kağıtlar damga vergisinden 

istisnadır. Yapılan düzenleme sonrasında, sigorta sözleşmeleri dışındaki 

kağıtlarda asıl akit ve işlemle birlikte yer alan belli parayı ihtiva eden sigorta 

yaptırma taahhütleri ile bireysel emeklilik, gruba bağlı bireysel emeklilik, 

işveren grup emeklilik sözleşmeleri damga vergisinden istisna olacaktır. 

ÖRNEK: (A) Turizm ve Otelcilik A.Ş. ile (B) Turizm Endüstri A.Ş. arasında 

15/8/2016 tarihli otel kiralama sözleşmesi düzenlenmiştir. Sözleşmede 

otelin yıllık kira bedeli 4.500.000 TL olmak üzere 10 yıllığına kiralandığı, 

ayrıca kiracının kira konusu taşınmazla ilgili her türlü zarar ziyan için toplam 

20.000.000 TL tutarında sigorta yaptırmayı taahhüt ettiği belirlemelerine yer 

verilmiştir. 

Buna göre, asıl akit olan kiralama işlemi ile sigorta yaptırma taahhüdü aynı 

kağıtta yer almakla birlikte, söz konusu sözleşmenin sadece kiralama işlemi 

üzerinden (4.500.000x10xBinde 1,89 =) 85.050 TL damga vergisine tabi 

tutulması gerekmektedir. 

(4) 6728 sayılı Kanunun 29/c-2 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (16) 

numaralı fıkrasına “kuruluşlarına,” ibaresinden sonra gelmek üzere “pay 

devirlerine,” ibaresi eklenmiş, söz konusu fıkra hükmü, “16. Anonim, eshamlı 

komandit ve limited şirketler ile yatırım fonlarının kuruluşlarına, pay 

devirlerine, sermaye artırımlarına ve süre uzatımlarına ilişkin olarak 

düzenlenen kağıtlar.” halini almıştır. Bu düzenleme uyarınca, söz konusu 

şirketlerin pay (hisse) devirlerine ilişkin düzenlenen kağıtlara da damga 

vergisi istisnası uygulanacaktır. 

(5) 6728 sayılı Kanunun 29/c-3 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (19) 
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numaralı fıkrasında yer alan “Bankalar arasında, bankanın taraf olduğu veya 

bankalar aracılığıyla” ibaresi “Bankalar veya aracı kurumların taraf olduğu ya 

da bunlar aracılığıyla” şeklinde değiştirilmiş, söz konusu fıkra hükmü, “19. 

Bankalar veya aracı kurumların taraf olduğu ya da bunlar aracılığıyla yapılan, 

belirli bir vadede önceden belirlenen fiyat, miktar ve nitelikte, ekonomik 

veya finansal göstergeye dayalı olarak düzenlenenler de dahil olmak üzere, 

para veya sermaye piyasası aracını, malı, kıymetli madeni ve dövizi alma, 

satma, değiştirme hak ve/veya yükümlülüğünü veren vadeli işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri ile bu sözleşmelere ilişkin olarak düzenlenen diğer kâğıtlar.” 

halini almıştır. Buna göre, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında 

bankaların yanı sıra aracı kurumların taraf olduğu ya da bunlar aracılığıyla 

yapılan söz konusu fıkra kapsamındaki işlemler nedeniyle düzenlenen 

kağıtlara da damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

(6) 6728 sayılı Kanunun 29/c-4 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (21) 

numaralı fıkrasında yer alan “Gayrimenkul yatırım ortaklıklarının” ibaresi 

“Gayrimenkul yatırım ortaklıklarının ve gayrimenkul yatırım fonlarının” 

şeklinde değiştirilmiş, söz konusu fıkra hükmü, “21. Gayrimenkul yatırım 

ortaklıklarının ve gayrimenkul yatırım fonlarının münhasıran gayrimenkul 

portföylerine ilişkin alım satım sözleşmeleri ile gayrimenkul satış vaadi 

sözleşmeleri.” halini almıştır. Buna göre, gayrimenkul yatırım fonlarının 

münhasıran gayrimenkul portföylerine ilişkin alım satım sözleşmeleri ile 

gayrimenkul satış vaadi sözleşmeleri de damga vergisinden istisna olacaktır. 

(7) 6728 sayılı Kanunun 29/c-5 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (23) 

numaralı fıkrasında yer alan “ve geri ödenmelerine” ibaresi “, geri 

ödenmelerine, devrine ve krediden doğan alacakların temlikine” şeklinde 

değiştirilmiş, söz konusu fıkra hükmü, “23. Bankalar, yurt dışı kredi 
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kuruluşları ve uluslararası kurumlarca kullandırılacak kredilere, bunların 

teminatlarına, geri ödenmelerine, devrine ve krediden doğan alacakların 

temlikine ilişkin kağıtlar ile bu kâğıtlar üzerine konulacak şerhler (kredilerin 

kullanımları hariç).” halini almıştır. Buna göre, bankalar, yurt dışı kredi 

kuruluşları ve uluslararası kurumların kullandırdıkları kredilerin devrine 

ilişkin düzenlenen kağıtlar ile bu krediden doğan alacakların temlikine ilişkin 

düzenledikleri kağıtlara da damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

(8) 6728 sayılı Kanunun 29/c-6 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (30) 

numaralı fıkrasında yer alan “teminatlarına” ibaresi “devrine, teminatlarına” 

şeklinde değiştirilmiş, söz konusu fıkra hükmü, “30. Finansman şirketlerince 

kullandırılacak kredilere, bunların devrine, teminatlarına ve geri 

ödenmelerine ilişkin kâğıtlar ile bu kâğıtlar üzerine konulacak şerhler 

(kredilerin kullanımları hariç).” halini almıştır. Buna göre, bankalarda olduğu 

gibi finansman şirketlerince kullandırılan kredilerin devrine ilişkin 

düzenlenen kağıtlara da damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

(9) 6728 sayılı Kanunun 29/c-7 ve 8 maddeleriyle yapılan değişikliklerle; 488 

sayılı Kanuna ekli (2) sayılı tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” 

başlıklı bölümünün (31) ve (32) numaralı fıkralarında yer alan “kira 

mukavelenameleri.” ibareleri “kira mukavelenameleri ile bu 

mukavelenameler üzerine konulacak kefalet şerhleri ve teminatlar.” 

şeklinde değiştirilmiştir. Söz konusu (31) numaralı fıkra, “Dernek ve 

vakıflarca yerleşim yeri, gerçek kişilerce mesken olarak kullanılmak üzere 

kiralanan ve iktisadî işletmelere dahil olmayan taşınmazlara ilişkin kira 

mukavelenameleri ile bu mukavelenameler üzerine konulacak kefalet 

şerhleri ve teminatlar.” halini, (32) numaralı fıkra ise, “Gelir vergisinden 

muaf esnaf, muaf serbest meslek erbabı ile basit usulde vergilendirilen 

mükellefler tarafından işyeri olarak kullanılmak üzere kiralanan ve iktisadî 
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işletmelere dahil olmayan taşınmazlara ilişkin kira mukavelenameleri ile bu 

mukavelenameler üzerine konulacak kefalet şerhleri ve teminatlar.” halini 

almıştır. Buna göre, damga vergisinden istisna olan söz konusu kira 

sözleşmelerinden, bu sözleşmelerdeki kefalet şerhleri ve teminat taahhütleri 

nedeniyle de damga vergisi alınmayacaktır. 

(10) 6728 sayılı Kanunun 29/c-9 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (41) 

numaralı fıkrası, “Kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden her türlü varlık 

ve hakların devri, alımı, satımı, kiralanması, vekaleten yönetimi, kira 

sertifikası ihracı amacıyla bir ortak girişime ortak olunması, iş sahibi sıfatıyla 

bir eser veya işin yaptırılması ve bu iş veya eserin kiralanması veya satılması 

nedeniyle düzenlenen kağıtlar ile kira sertifikaları ve kira sertifikası 

ödemelerine ilişkin her türlü garanti ve teminatlar için düzenlenen kağıtlar.” 

şeklinde değiştirilmiştir. Buna göre, sahipliğe dayalı kira sertifikasının yanı 

sıra Sermeye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen yönetim sözleşmesine, 

vadeli alım satım dahil alım satıma, ortaklığa, eser sözleşmesine dayalı farklı 

kira sertifikası türlerine göre düzenlenen kâğıtlar ve kira sertifikaları 

ödemeleri ile bunların teminatlarına ilişkin olarak düzenlenen her türlü 

kâğıda damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

(11) 6728 sayılı Kanunun 29/c-10 maddesiyle 488 sayılı Kanuna ekli (2) sayılı 

tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümüne 42 nci 

fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki yeni fıkralar eklenmiştir. Buna göre: 

a) (43) numaralı fıkra kapsamında; 

1) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yer alan yatırım mallarına ilişkin olarak 

Yatırım Teşvik Belgesi sahibi yatırımcılarla bu malların üreticileri ve 

tedarikçileri arasında düzenlenen kağıtlara, 

2) Münhasıran yatırım döneminde Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki 

yatırıma yönelik gayri maddi hakların kiralanması ve satın alınmasına ilişkin 
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düzenlenen kağıtlara, 

3) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki sabit kıymet yatırımlarının imal ve 

inşasına yönelik düzenlenen sözleşmeler, taahhütnameler, teminatlar ve bu 

mahiyetteki kağıtlara, 

4) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki yatırımlara yönelik danışmanlık ve 

teknik müşavirlik hizmetlerine ilişkin düzenlenen kağıtlara, 

damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

b) (44) numaralı fıkra kapsamında; yatırımlarda Devlet yardımları hakkında 

kararlarla belirlenen yüksek ve orta-yüksek teknolojili sanayi sınıfında yer 

alan ürünlerin imalatına ilişkin olarak imalatçılar ile tedarikçileri arasında 

mal ve hizmet alımı nedeniyle düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası 

uygulanacaktır. 

c) (45) numaralı fıkra kapsamında; 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel 

Tüketim Vergisi Kanunu ve aynı Kanunun uygulamasına ilişkin yayımlanan 

genel tebliğler ile düzenlenme zorunluluğu getirilen taahhütnamelere 

damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

ç) (46) numaralı fıkra kapsamında; 20/6/2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve 

Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 

Kuruluşları Hakkında Kanun kapsamında ödeme hizmeti sağlayıcısı ile ödeme 

hizmeti kullanıcısı arasında düzenlenen tek seferlik ödeme sözleşmelerine 

damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

d) (47) numaralı fıkra kapsamında; binalarda ısı yalıtımı ve enerji tasarrufu 

sağlamaya yönelik olarak düzenlenen kağıtlar ile 17/4/1957 tarihli ve 6948 

sayılı Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz sanayi 

işletmelerince münhasıran imalat sanayinde kullanılmak üzere yeni makine 

ve teçhizat alımına yönelik düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası 

uygulanacaktır. 

e) (48) numaralı fıkra kapsamında; ürünlerin yurt dışında tanıtım ve 
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pazarlamasını sağlamak amacıyla, miktarı ticari teamüllere uygun örnek 

ürünler, tanıtım malzemeleri veya promosyon amaçlı ürünlerin bedelsiz 

ihracatına ilişkin düzenlenen kağıtlar ile yurt dışındaki fuarlara katılım 

amacıyla düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

f) (49) numaralı fıkra kapsamında; ülkemiz tersanelerinde her türlü gemi, yat 

ve diğer su araçlarının inşası, yenileme ve dönüşümü ile bakım ve onarımına 

ilişkin düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

g) (50) numaralı fıkra kapsamında; girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ve 

girişim sermayesi yatırım fonlarının münhasıran girişim sermayesi yatırımları 

ile ilgili düzenlenen sözleşmeler ile bu sözleşmelere ilişkin düzenlenen diğer 

kağıtlara damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

ğ) (51) numaralı fıkra kapsamında; sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde 

sermaye piyasası araçlarının kredili alımı, açığa satışı ve ödünç alma ve 

verme işlemleri ile ilgili olarak aracı kurumlar ile yatırımcılar arasında 

düzenlenecek sözleşmelere damga vergisi istisnası uygulanacaktır. 

h) (52) numaralı fıkra kapsamında; ileri teknolojiye sahip ve teknoloji 

transferi sağlayacak yurt dışında yerleşik şirketlerin satın alınmasına ilişkin 

düzenlenen kağıtlar ile bu alımlara yönelik mali ve hukuki danışmanlık 

hizmet alımına ilişkin düzenlenen kağıtlara damga vergisi istisnası 

uygulanacaktır. 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

6361 Sayılı Kanunda Yapılan Değişiklikler 

Finansal kiralama konusu malların teminine ilişkin kağıtlar 

MADDE 10 – (1) 6728 sayılı Kanunun 74 üncü maddesi ile 21/11/2012 tarihli 

ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 

Kanununun 37 nci maddesinin birinci fıkrası, “(1) Finansal kiralama 

sözleşmeleri, bu sözleşmelerin devrine ve tadiline ilişkin kâğıtlar, finansal 

kiralama konusu malların teminine ilişkin kiralayan ve satıcı arasında 
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düzenlenen sözleşmeler ile bunların teminatı amacıyla düzenlenen kâğıtlar 

damga vergisinden, bu kâğıtlarla ilgili yapılacak işlemler (finansal kiralama 

konusu gayrimenkullerin kiralayanlar tarafından devir alınmasına ilişkin tapu 

işlemleri hariç) harçtan müstesnadır.” şeklinde değiştirilmiştir. 

(2) 6361 sayılı Kanunun “Tanımlar” başlıklı 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (d) bendinde, katılım bankaları, kalkınma ve yatırım bankaları ile 

finansal kiralama şirketleri kiralayan olarak tanımlanmıştır. 

(3) 6728 sayılı Kanunun 74 üncü maddesi ile 6361 sayılı Kanunun 37 nci 

maddesinde yapılan düzenleme öncesinde, sadece finansal kiralama 

sözleşmeleri ve bu sözleşmelerin devrine ve tadiline ilişkin kâğıtlar ile 

bunların teminatı amacıyla düzenlenen kâğıtlara damga vergisi istisnası 

uygulanmakta, finansal kiralama konusu malların kiralayan konumundaki 

finansal kiralama şirketlerince tedarikine ilişkin olarak düzenlenen 

kağıtlardan damga vergisi alınmaktaydı. 

(4) Yapılan düzenleme ile 6361 sayılı Kanunda tanımlanan kiralayanlar ile 

finansal kiralama konusu malların tedarikçileri arasında imzalanan 

sözleşmeler ve bunların teminatına ilişkin düzenlenen kağıtlar da istisna 

kapsamına alınmış olup söz konusu kağıtlardan damga vergisi 

alınmayacaktır. 

Yürürlük 

MADDE 11 – (1) Bu Tebliğ, 9/8/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 12 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G  

Konu Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 69) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı Yatırım 

Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun ile 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 

“Geçici muaflıklar” başlıklı 5 inci maddesine (g) fıkrası ve 15 inci maddesine 

(e) fıkrası eklendiğinden söz konusu düzenlemelere yönelik hususları 

açıklamaktır. 

Yasal düzenlemeler 

MADDE 2 – (1) 6728 sayılı Kanunun 39 uncu maddesi ile 1319 sayılı Kanunun 

“Geçici muaflıklar” başlıklı 5 inci maddesinin (f) fıkrasından sonra gelmek 

üzere; 

“g) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalar, inşalarının sona 

erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren beş yıl süre ile geçici 

muafiyetten faydalandırılır.” fıkrası eklenmiştir. 

(2) 6728 sayılı Kanunun 40 ıncı maddesi ile 1319 sayılı Kanunun “Geçici 

muaflıklar” başlıklı 15 inci maddesinin (d) fıkrasından sonra gelmek üzere; 

“e) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap olunan 

veya tahsis edilen araziler Yatırım Teşvik Belgesi süresince.” fıkrası 

eklenmiştir. 

(3) Söz konusu düzenlemelerin yürürlük tarihi 1/1/2017 olarak 

belirlenmiştir. 

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalar için geçici emlak 

vergisi muafiyeti uygulaması 

MADDE 3 – (1) Yapılan düzenleme ile Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa 

edilen binalar, inşalarının sona erdiği tarihi takip eden bütçe yılından 
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itibaren beş yıl süre ile geçici emlak vergisi muafiyetinden 

faydalanabilecektir. Söz konusu muafiyet, bina inşaatının sona ermesini 

takip eden bütçe yılından itibaren başlayacak olup binanın kısmen 

kullanılmaya başlanılması halinde ise muafiyet kısmen kullanılmaya 

başlanılan kısımlar için uygulanacaktır. 

(2) Geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilmek için; 

a) Bina inşaatının Yatırım Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin yapılacağı 

tarihten önce sona ermiş olması,  

b) Yeni inşa edilen binaya ilişkin olarak 1319 sayılı Kanunun 23 üncü maddesi 

gereği verilecek olan emlak vergisi (bina) bildirimiyle birlikte Yatırım Teşvik 

Belgesinin bir örneğinin de ilgili belediyeye verilmesi, 

 gerekmektedir. 

(3) Ancak, Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin ilgili belediyeye emlak 

vergisi (bina) bildirimi ile birlikte verilmemiş olması, geçmiş yıllara ilişkin 

olarak geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilme hakkını 

düşürmeyecektir. 

(4) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden sonra alınan Yatırım 

Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalar geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanabilecektir. Bu muafiyetin uygulanmasında, yeni inşa 

edilen binalara ilişkin ilgili belediyeye verilecek olan emlak vergisi (bina) 

bildirimiyle birlikte Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin de verilmiş olması 

gerekmekte olup binalar geçici emlak vergisi muafiyetinden inşalarının sona 

erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren beş yıl süre ile 

faydalanabilecektir. 

ÖRNEK 1: 3/5/2017 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki binanın inşası 

1/4/2018 tarihinde sona erecektir. Bu binaya ilişkin olarak ilgili belediyeye 

verilecek olan emlak vergisi (bina) bildirimiyle birlikte Yatırım Teşvik 
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Belgesinin bir örneğinin de verilmiş olması durumunda söz konusu bina, 

inşasının sona erdiği yılı takip eden bütçe yılının başından itibaren 2019 ila 

2023 yılları arasında (beş yıl süreyle) emlak vergisinden muaf olacaktır. 

(5) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınan ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında inşa edilen binalar için geçici emlak vergisi muafiyeti uygulaması 

aşağıdaki şekilde olacaktır. 

a) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınmış ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında inşa edilen ve inşaları 1/1/2017 tarihinden sonra sona eren 

binalar, inşalarının sona erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren beş 

yıl süre ile geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilecektir. Söz 

konusu binalara ilişkin ilgili belediyeye verilecek olan emlak vergisi (bina) 

bildirimiyle birlikte Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğinin de verilmesi 

gerekmektedir. 

ÖRNEK 2: 1/9/2015 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki binanın inşası 

1/5/2017 tarihinde sona erecektir. Bu binaya ilişkin olarak ilgili belediyeye 

verilecek olan emlak vergisi (bina) bildirimiyle birlikte Yatırım Teşvik 

Belgesinin bir örneğinin de verilmiş olması durumunda söz konusu bina, 

inşasının sona erdiği yılı takip eden bütçe yılının başından itibaren 2018 ila 

2022 yılları arasında (beş yıl süreyle) emlak vergisinden muaf olacaktır. 

b) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınmış ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında inşa edilen ve inşaları 1/1/2017 tarihinden önce sona eren 

binalara ilişkin olarak, 1/1/2017 tarihine kadar geçen süreler için geçici 

emlak vergisi muafiyeti uygulanmayacak olup Yatırım Teşvik Belgesinin bir 

örneğinin ilgili Belediyeye verilmesi durumunda, 5 yıllık muafiyet süresinden 
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muafiyetin uygulanmadığı süreler düşüldükten sonra kalan süre kadar emlak 

vergisi muafiyeti uygulanacaktır. 

ÖRNEK 3: 4/5/2014 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki binanın inşası, 

15/12/2014 tarihinde sona ermiş ve binaya ilişkin emlak vergisi (bina) 

bildirimi zamanında verilmiştir. Söz konusu binanın inşası, düzenlemenin 

yürürlük tarihinden önce sona erdiği için 2015 ve 2016 yıllarına ilişkin olarak 

geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanılamayacaktır. Ancak, anılan 

düzenlemenin 1/1/2017 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmesi nedeniyle bu bina 

5 yıllık muafiyet süresinden kalan 3 yıl boyunca yani 2017, 2018 ve 2019 

yılları için emlak vergisinden muaf olacaktır. 

(6) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce tamamlama 

vizesi yapılmış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında inşa edilen binalar, 

geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanamayacaktır. 

ÖRNEK 4: 15/12/2014 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki binanın inşası, 

30/11/2016 tarihinde sona erecektir. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin düzenlemenin yürürlük tarihinden (1/1/2017) önce 

yapılacak olması nedeniyle bu bina geçici emlak vergisi muafiyetinden 

faydalanamayacaktır. 

ÖRNEK 5: 10/8/2014 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki binanın inşası, 

10/3/2017 tarihinde sona erecektir. Söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin düzenlemenin yürürlük tarihinden (1/1/2017) önce 

yapılmış olması nedeniyle bu bina geçici emlak vergisi muafiyetinden 

faydalanamayacaktır. 

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap olunan veya 

tahsis edilen arazilere ilişkin geçici emlak vergisi muafiyeti uygulaması 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 126 

MADDE 4 – (1) Yapılan düzenleme ile Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında 

yapılan yatırımlar için iktisap olunan veya tahsis edilen araziler, Yatırım 

Teşvik Belgesinin tamamlama vizesi yapılıncaya kadar geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanabilecektir. 1319 sayılı Kanunun 12 nci maddesi 

hükmü gereği, buradaki arazi tabiri arsaları da kapsar. 

(2) 1319 sayılı Kanunun 15 inci maddesinde, geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanılabilmesi için arazinin bu maddede yazılı cihetlere 

tahsis edilmiş olduğunun (yatırımlar için iktisap veya tahsis edildiğinin) ilgili 

belediyeye bütçe yılı içinde bildirilmesinin şart olduğu, muafiyetlerin 

arazinin tayin olunan cihetlere tahsis edildiği yılı takip eden bütçe yılından 

itibaren başlayacağı, bu süre zarfında bildirim yapılmazsa muafiyetin, 

bildirimin yapıldığı yılı takip eden bütçe yılından itibaren geçerli olacağı, bu 

takdirde bildirimin yapıldığı bütçe yılının sonuna kadar geçen yıllara ait 

muafiyet hakkının düşeceği hükme bağlanmıştır. 

(3) Geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilmek için; 

a) Yatırım Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin yapılacağı tarihten önce 

arazinin iktisap olunması veya tahsis edilmesi, 

b) Arazinin Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap 

olunduğunun veya tahsis edildiğinin, Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneğiyle 

birlikte ilgili belediyeye bütçe yılı içerisinde bildirilmesi, 

 gerekmektedir. 

(4) Ancak, keyfiyetin bütçe yılı içerisinde bildirilmemesi durumunda, 

bildirimin yapıldığı bütçe yılının sonuna kadar geçen yıllara ait muafiyet 

hakkı düşecektir. 

(5) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden sonra alınan Yatırım 

Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap olunan veya tahsis 

edilen araziler, söz konusu belge kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap 

olunduğunun veya tahsis edildiğinin Yatırım Teşvik Belgesinin bir örneği ile 
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ilgili belediyeye bildirilmeleri durumunda iktisap olundukları veya tahsis 

edildikleri yılı takip eden bütçe yılından itibaren Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin yapıldığı yılın sonuna kadar geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanabilecektir. 

ÖRNEK 6: 8/3/2017 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırım için 

22/3/2018 tarihinde iktisap olunan 3.000 m2 büyüklüğündeki arazinin, 

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap 

olunduğunun 2018 yılı içinde bu belgenin bir örneği ile ilgili belediyeye 

bildirilmesi durumunda bu arazi, 2019 ve 2020 yılları için iki yıl süreyle emlak 

vergisinden muaf olacaktır. 

(6) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınan ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında yapılan yatırımlar için iktisap olunan veya tahsis edilen arazilere 

ilişkin geçici emlak vergisi muafiyeti uygulaması aşağıdaki şekilde olacaktır. 

a) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınmış ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında yapılan yatırımlar için 1/1/2017 tarihinden sonra iktisap olunan 

veya tahsis edilen araziler, söz konusu belge kapsamında yapılan yatırımlar 

için iktisap olunduğunun veya tahsis edildiğinin bu belgenin bir örneği ile 

ilgili belediyeye bildirilmesi durumunda, iktisap olundukları veya tahsis 

edildikleri yılı takip eden bütçe yılından itibaren Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin yapıldığı yılın sonuna kadar geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanabilecektir. 

ÖRNEK 7: 4/3/2016 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırım için 

15/6/2017 tarihinde tahsis edilen 4.500 m2 büyüklüğündeki arazinin, 

Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırım için tahsis edildiğinin 2017 
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yılı içinde bu belgenin bir örneği ile ilgili belediyeye bildirilmesi durumunda 

bu arazi, 2018 ve 2019 yılları için emlak vergisinden muaf olacaktır. 

b) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce alınmış ve bu 

tarih itibarıyla tamamlama vizesi yapılmamış olan Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında yapılan yatırımlar için 1/1/2017 tarihinden önce iktisap olunan 

veya tahsis edilen arazilerin, söz konusu belge kapsamında yapılan yatırımlar 

için iktisap olunduğunun veya tahsis edildiğinin bu belgenin bir örneği ile 

ilgili belediyeye 2017 yılı emlak vergisinin 1 inci taksitinin ödeme süresinin 

sonuna kadar bildirilmesi durumunda, 1/1/2017 tarihinden itibaren Yatırım 

Teşvik Belgesinin tamamlama vizesinin yapıldığı yılın sonuna kadar geçici 

emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilmesi mümkün olacaktır. 

ÖRNEK 8: 2/6/2015 tarihinde alınan ve 4 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırım için 

1/6/2016 tarihinde iktisap olunan arazinin, Yatırım Teşvik Belgesi 

kapsamında iktisap olunduğunun bu belgenin bir örneği ile ilgili belediyeye 

2017 yılının Mart ayı içinde bildirilmesi durumunda, 2017, 2018 ve 2019 

yılları için üç yıl süreyle emlak vergisi muafiyetinden faydalanabilecektir. 

(7) Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 1/1/2017 tarihinden önce tamamlama 

vizesi yapılmış olan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan yatırımlar için 

iktisap olunan veya tahsis edilen araziler, geçici emlak vergisi muafiyetinden 

faydalanamayacaktır.  

ÖRNEK 9: 10/4/2014 tarihinde alınan ve 2 yılda tamamlama vizesinin 

yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki yatırım için 

27/3/2015 tarihinde iktisap olunan arazi, söz konusu Yatırım Teşvik 

Belgesinin tamamlama vizesinin düzenlemenin yürürlük tarihinden 

(1/1/2017) önce yapılmış olması nedeniyle geçici emlak vergisi 

muafiyetinden faydalanamayacaktır. 

ÖRNEK 10: 15/7/2013 tarihinde alınan ve 3 yılda tamamlama vizesinin 
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yapılacağı varsayılan Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki yatırım için 

9/2/2017 tarihinde tahsis edilen arsa, söz konusu Yatırım Teşvik Belgesinin 

tamamlama vizesinin düzenlemenin yürürlük tarihinden (1/1/2017) önce 

yapılmış olması nedeniyle geçici emlak vergisi muafiyetinden 

faydalanamayacaktır. 

Yatırım Teşvik Belgesinin iptal edilmesi durumu 

MADDE 5 – (1) Yatırım Teşvik Belgesinin iptali durumunda, bu belge 

kapsamında inşa edilen binalar ile yapılan yatırımlar için iktisap olunan veya 

tahsis edilen arazilere ilişkin olarak muafiyetten faydalanıldığı için tahsil 

edilmeyen emlak vergileri, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

ve 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde ilgili belediyelerce tahsil 

edilecektir. 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843  R.G  

Konu Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna Bağlı Sağlık Tesislerinde Görevli 

Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması 

Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 14/2/2013 tarihli ve 28559 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna Bağlı Sağlık Tesislerinde Görevli 

Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmeliğin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik 1/10/2016 tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Kanun Yolu Değerlendirme Formlarının Düzenlenmesine İlişkin 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; kanun yolu incelemeleri neticesinde adli yargı 

hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile idari yargı hâkimleri hakkında 

düzenlenecek kanun yolu değerlendirme formlarına ilişkin usul ve esasları 

belirlemektir.. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Kanun Yolu Değerlendirme Formlarının Düzenlenmesine İlişkin 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; kanun yolu incelemeleri neticesinde adli yargı 

hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile idari yargı hâkimleri hakkında 

düzenlenecek kanun yolu değerlendirme formlarına ilişkin usul ve esasları 

belirlemektir.. 

Haklarında kanun yolu değerlendirme formu düzenlenecekler ile form 

düzenleme yetkisi 

MADDE 4 – (1) Yargıtay ve Danıştay daireleri ile genel kurullarınca yapılan 

kanun yolu incelemeleri sonunda; 

a) İstinaf kanun yolu incelemesinde görev alan daire başkanı, üye, 

Cumhuriyet başsavcısı ve savcıları, 

b) İlk derece yargı yerlerinde duruşmaya, karara veya hükme katılan, karar 

veya hükmü veren ya da soruşturma aşamasında görev yapan hâkimler, 

c) İlk derece yargı yerlerinde soruşturma aşamasında görev alan, 

iddianameyi tanzim eden, duruşmaya katılan, mütalâa veren veya kanun 
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yoluna başvuran Cumhuriyet başsavcısı, başsavcıvekili ve savcıları, 

hakkında kanun yolu değerlendirme formu düzenlenebilir. 

(2) Bölge adliye mahkemeleri veya bölge idare mahkemeleri dairelerince 

yapılan kanun yolu incelemeleri sonunda; 

a) İlk derece yargı yerlerinde duruşmaya, karara veya hükme katılan, karar 

veya hükmü veren ya da soruşturma aşamasında görev yapan hâkimler, 

b) İlk derece yargı yerlerinde soruşturma aşamasında görev alan, 

iddianameyi tanzim eden, duruşmaya katılan, mütalâa veren veya kanun 

yoluna başvuran Cumhuriyet başsavcısı, başsavcıvekili ve savcıları, 

hakkında kanun yolu değerlendirme formu düzenlenebilir. 

(3) İddianameyi düzenleyen, esas hakkında mütalâada bulunan, kanun 

yoluna başvuran Cumhuriyet savcısı ile hükmü veren ve istinaf başvurusunu 

esastan inceleyen hâkim hakkında kanun yolu değerlendirme formu 

düzenlenmesi zorunludur. 

(4) Kanun yolu değerlendirme formu, kararı inceleyen heyetin başkanı 

tarafından, UYAP üzerinden düzenlenir. Formların değerlendirme kısmı 

dışındaki bölümlerinde yer alan kişi ve dosya bilgilerinin UYAP’tan 

çekilmesini sağlayacak teknik altyapı oluşturulur. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (MHG/2016-12) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/1/2014 tarihli ve 28892 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’in Ek-1’i ekteki şekilde 

değiştirilmiştir. 
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MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür.. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (MHG/2016-12) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/1/2014 tarihli ve 28892 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’in Ek-1’i ekteki şekilde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür.. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (MHG/2016-12) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/1/2014 tarihli ve 28892 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Standardları Enstitüsünün Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-04)’in Ek-1’i ekteki şekilde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür.. 
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Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd.Şti.’nin 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-

08)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (MHG/2016-13) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/1/2014 tarihli ve 28892 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Szutest Teknik Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.’nin 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-

08)’in Ek-1’i ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Kiwa Meyer Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-28)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (MHG/2016-14) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/11/2014 tarihli ve 29174 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Kiwa Meyer Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (MHG/2014-28)’in Ek-1’i ekteki şekilde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 134 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu 2017 Yılına İlişkin İthalat Rejimi Kararına Ek Karar Çalışmalarına İlişkin 

Tebliğ (İthalat: 2016/3) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, ithalat sırasında tahsil edilecek gümrük 

vergileri ile Toplu Konut Fonu oranlarını belirleyen İthalat Rejimi Kararına Ek 

Kararın hazırlanması aşamasında, ilgili şirketlerin, sivil toplum kuruluşları ile 

kamu kurum ve kuruluşlarının görüş ve taleplerini; 14/5/1964 tarihli ve 474 

sayılı Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında Kanunun Bakanlar Kuruluna 

tanıdığı yetki ve taraf olduğumuz Gümrük Birliği, Dünya Ticaret Örgütü 

Kuruluş Anlaşması, Serbest Ticaret ve Tercihli Ticaret Anlaşmaları başta 

olmak üzere uluslararası yükümlülüklerimizi göz önünde bulundurarak 

değerlendirmeye almaktır. 

Başvurular 

MADDE 2 – (1) İthale konu eşyanın ticari tanımı ve gümrük tarife istatistik 

pozisyonu belirtilerek, tatbik edilmesi talep edilen gümrük vergisi ile Toplu 

Konut Fonu oranına veya miktarına ilişkin gerekçeli taleplerin; 

a) Şirketler ve Sivil Toplum Kuruluşları için bu Tebliğ yayımlandıktan sonra 

20 gün içinde, 

b) Kamu kurum ve kuruluşları için ise 1 Kasım 2016 tarihine kadar, 

Ek-1’de yer alan Başvuru Formu ile Ekonomi Bakanlığının 

ithalatrejimi@ekonomi.gov.tr elektronik posta adresine, ilgililerin kurumsal 

elektronik posta adresinden iletilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda 

değerlendirilen taleplere yönelik olarak ilgililere cevap niteliğinde bir yazı 

gönderilmez. 2017 yılında ithalatta uygulanacak gümrük vergileri ile Toplu 

Konut Fonu oranları, İthalat Rejimi Kararı eklerinde belirtilerek Resmî 

Gazete’de yayımlanacaktır. 
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Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 3 – (1) 30/10/2015 tarihli ve 29517 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan 2016 Yılına İlişkin İthalat Rejimi Kararına Ek Karar Çalışmalarına 

İlişkin Tebliğ (İthalat: 2015/2) yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 4) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, 

Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer 

alan gelir vergisi stopajı teşviki uygulamasına ilişkin açıklamaların 

yapılmasıdır. 

Yasal düzenlemeler 

MADDE 2 – (1) 5746 sayılı Kanunun 16/2/2016 tarihli ve 6676 sayılı Kanunla 

değişik 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 4 üncü maddesi aşağıdaki gibidir: 

“MADDE 3 – … 

(2) Gelir vergisi stopajı teşviki: Kamu personeli hariç olmak üzere teknoloji 

merkezi işletmelerinde, Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme projesi anlaşmaları kapsamında 

uluslararası kurumlardan ya da kamu kurum ve kuruluşlarından Ar-Ge 

projelerini desteklemek amacıyla fon veya kredi kullanan vakıflar tarafından 

veya uluslararası fonlarca desteklenen ya da TÜBİTAK tarafından yürütülen 

Ar-Ge ve yenilik projelerinde, teknogirişim sermaye desteklerinden 
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yararlanan işletmelerde ve rekabet öncesi işbirliği projelerinde çalışan Ar-

Ge ve destek personeli ile bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve 

kuruluşlar tarafından desteklenen tasarım projelerinde ve tasarım 

merkezlerinde çalışan tasarım ve destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretlerinin doktoralı olanlar ile temel bilimler 

alanlarından birinde en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 

doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde 

lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve diğerleri için yüzde 

sekseni gelir vergisinden müstesnadır. Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık 

ücretli izin süreleri ile 17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve 

Genel Tatiller Hakkında Kanunda belirtilen tatil günlerine isabet eden 

ücretler de bu istisna kapsamındadır. Haftalık kırk beş saatin üzerindeki ve 

ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler bu istisnadan faydalanamaz. Ar-Ge veya 

tasarım merkezlerinde çalışan Ar-Ge veya tasarım personelinin bu 

merkezlerde yürüttüğü projelerle doğrudan ilgili olmak şartıyla, proje 

kapsamındaki faaliyetlerin bir kısmının Ar-Ge veya tasarım merkezi dışında 

yürütülmesinin zorunlu olduğu durumlarda, Ar-Ge veya tasarım merkezi 

yönetiminin onayının alınması ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

bilgilendirilmesi kaydıyla, merkez dışındaki bu faaliyetlere ilişkin ücretlerin 

yüzde yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte 

belirlenecek kısmı ile Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde en az bir yıl süreyle 

çalışan Ar-Ge veya tasarım personelinin yüksek lisans yapanlar için bir buçuk 

yılı, doktora yapanlar için iki yılı geçmemek üzere merkez dışında geçirdiği 

sürelere ilişkin ücretlerin yüzde yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar 

Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte belirlenecek kısmı gelir vergisi stopajı teşviki 

kapsamında değerlendirilir. 

… 

MADDE 4 – (1) Bu Kanun kapsamındaki destek ve teşvik unsurlarından 
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yararlananların bu Kanunda öngörülen şartları taşıdıklarına ilişkin tespitler 

en geç iki yıllık süreler itibarıyla yapılır. 

(2) Bu Kanunun 3 üncü maddesinde belirtilen gelir vergisi stopajı ve sigorta 

primi işveren hissesine ilişkin teşviklerden yararlanacak olan destek 

personelinin tam zaman eşdeğeri sayısı, toplam tam zamanlı Ar-Ge veya 

tasarım personeli sayısının yüzde onunu geçemez. 

(3) Asgari Ar-Ge veya tasarım personeli sayısının hesabında fiilen ve tam 

zamanlı olarak çalışan personelin üçer aylık dönemler itibarıyla ortalaması 

esas alınır. 

(4) Bu Kanunda öngörülen şartların ihlali veya teşvik ve destek unsurlarının 

amacı dışında kullanılması halinde, zamanında tahakkuk ettirilmemiş 

vergiler yönünden vergi ziyaı doğmuş sayılır. Sağlanan vergi dışı destekler 

ise 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümlerine göre ve gecikme zammı uygulanmak suretiyle 

tahsil edilir. 

(5) Bu Kanun kapsamındaki indirim, istisna, destek ve teşviklerden 

yararlananlar; 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (13) 

numaralı bendi, 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının 

(ğ) bendi hükümleri ile 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi 

hükümlerinden ayrıca yararlanamazlar. 

(6) Bu Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan elli 

tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli sayısını on beşe kadar indirmeye, 

kanuni seviyesine kadar artırmaya veya belirlenen sınırlar dâhilinde 

sektörler itibarıyla farklılaştırmaya, (k) bendinde belirtilen 10 (on) tam 

zaman eşdeğer tasarım personeli sayısını yarısına kadar indirmeye, kanuni 

seviyesine kadar artırmaya veya belirlenen sınırlar dâhilinde sektörler 

itibarıyla farklılaştırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

(7) Bu Kanunun uygulamasına ve denetimine ilişkin usul ve esaslar, Maliye 
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Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından birlikte 

çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

(8) Bu Kanun kapsamında gerçekleştirilen Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

faaliyetlerine ilişkin yerindelik ve uygunluk denetimleri, Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından gerçekleştirilir.” 

(2) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 75 inci 

maddesi aşağıdaki gibidir: 

“31/12/2023 tarihine kadar, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma ve 

Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü 

maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin, 

bu çalışmaları karşılığında elde ettikleri ücretleri üzerinden asgari geçim 

indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisinin; doktoralı olanlar 

ile 5746 sayılı Kanun kapsamındaki temel bilimler alanlarından birinde en az 

yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 95’i, yüksek lisanslı olanlar 

ile temel bilimler alanlarından birinde lisans derecesine sahip olanlar için 

yüzde 90’ı ve diğerleri için yüzde 80’i verilecek muhtasar beyanname 

üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilir. Bu süre 

içerisinde, anılan maddenin bu maddeye aykırı olan hükmü uygulanmaz.” 

(3) Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin 

Uygulama ve Denetim Yönetmeliği 10/8/2016 tarihli ve 29797 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanmıştır. Söz konusu Yönetmeliğin 10 uncu maddesinde 

gelir vergisi stopajı teşvikine ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir. 

… 

Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 5) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, 

Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer 

alan damga vergisi ve harç istisnalarına ilişkin açıklamaların yapılmasıdır. 

Yasal düzenleme 

MADDE 2 – (1) 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanunun 16/2/2016 tarihli ve 6676 sayılı Kanunla 

değişik 3 üncü ve 4 üncü maddelerinin ilgili fıkraları aşağıdaki gibidir: 

“MADDE 3 – 

... 

(4) Damga vergisi istisnası: Bu Kanun kapsamındaki her türlü Ar-Ge ve 

yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerine ilişkin olarak düzenlenen 

kağıtlardan damga vergisi alınmaz. 

… 

(8) Bu Kanun kapsamında yürütülen Ar-Ge, yenilik ve tasarım projeleri ile 

ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük vergisi ve 

her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler 

damga vergisi ve harçtan müstesnadır. 

(9) Bu Kanun kapsamında Ar-Ge merkezlerinin sözleşme çerçevesinde 

siparişe dayalı olarak yürüttükleri Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım 

merkezlerinin sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı olarak yürüttükleri 

tasarım faaliyetleri bu maddede belirtilen indirim, istisna, destek ve teşvik 

unsurlarından yararlanabilir. Ancak Ar-Ge veya tasarım merkezleri 

tarafından siparişe dayalı olarak yürütülen Ar-Ge veya tasarım faaliyetlerine 
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ilişkin olarak yapılan harcamaların sadece yüzde ellisi bu merkezler 

tarafından, bu harcamaların kalan yüzde ellisi ise siparişi veren gelir ve 

kurumlar vergisi mükellefleri tarafından indirim olarak dikkate alınabilir. Bu 

oranları ayrı ayrı veya birlikte iki katına kadar artırmaya veya kanuni 

oranlarına kadar indirmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. Sipariş verenin gelir 

ve kurumlar vergisi mükellefiyetinin olmaması halinde Ar-Ge veya tasarım 

harcamasının tamamı Ar-Ge veya tasarım merkezi tarafından indirilebilir. 

Sipariş verenler, Ar-Ge veya tasarım indirimi ile sipariş verilmesine ilişkin 

kâğıtlara ait damga vergisi istisnası dışındaki teşvik ve destek unsurlarından 

yararlanamaz.” 

“MADDE 4 – 

... 

(4) Bu Kanunda öngörülen şartların ihlali veya teşvik ve destek unsurlarının 

amacı dışında kullanılması halinde, zamanında tahakkuk ettirilmemiş 

vergiler yönünden vergi ziyaı doğmuş sayılır. Sağlanan vergi dışı destekler 

ise 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümlerine göre ve gecikme zammı uygulanmak suretiyle 

tahsil edilir. 

(5) Bu Kanun kapsamındaki indirim, istisna, destek ve teşviklerden 

yararlananlar; 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (13) 

numaralı bendi, 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının 

(ğ) bendi hükümleri ile 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi 

hükümlerinden ayrıca yararlanamazlar. 

... 

(7) Bu Kanunun uygulamasına ve denetimine ilişkin usul ve esaslar, Maliye 

Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından birlikte 

çıkarılacak yönetmelikle belirlenir." 

(2) 5746 sayılı Kanun kapsamındaki destek ve teşviklere yönelik uygulama 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 139                   EKİM 2016 

 

 

 141 

ve denetim usul ve esasları 10/8/2016 tarihli ve 29797 sayılı Resmî 

Gazete'de yayımlanan Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliği ile 

belirlenmiştir.… 

Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 6) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, 

Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

hükümleri ile 10/8/2016 tarihli ve 29797 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

ve söz konusu Kanunun uygulanmasına ilişkin usul ve esasların düzenlendiği 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin 

Uygulama ve Denetim Yönetmeliğinde yer alan açıklamalar çerçevesinde, 

araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerine yönelik Ar-Ge ve 

tasarım indirimi ile teknogirişim sermaye desteğine ilişkin vergisel 

teşviklerin uygulamasına ilişkin hususların açıklanmasıdır. 

Yasal düzenleme 

MADDE 2 – (1) 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanunun 16/2/2016 tarihli ve 6676 sayılı Kanunla 

değişik 2 nci, 3 üncü ve 4 üncü maddelerinde aşağıdaki hükümler yer 

almaktadır: 

“MADDE 2 – (1) Bu Kanunun uygulamasında; 

a) Araştırma ve geliştirme faaliyeti (Ar-Ge): Araştırma ve geliştirme, kültür, 

insan ve toplumun bilgisinden oluşan bilgi dağarcığının artırılması ve bunun 
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yeni süreç, sistem ve uygulamalar tasarlamak üzere kullanılması için 

sistematik bir temelde yürütülen yaratıcı çalışmaları, çevre uyumlu ürün 

tasarımı veya yazılım faaliyetleri ile alanında bilimsel ve teknolojik gelişme 

sağlayan, bilimsel ve teknolojik bir belirsizliğe odaklanan, çıktıları özgün, 

deneysel, bilimsel ve teknik içerik taşıyan faaliyetleri, 

b) Yenilik: Sosyal ve ekonomik ihtiyaçlara cevap verebilen, mevcut pazarlara 

başarıyla sunulabilecek ya da yeni pazarlar yaratabilecek; yeni bir ürün, 

hizmet, uygulama, yöntem veya iş modeli fikri ile oluşturulan süreçleri ve 

süreçlerin neticelerini, 

c) Ar-Ge merkezi: Ar-Ge ve yenilik projelerini veya sözleşme çerçevesinde 

siparişe dayalı olarak yürütülen Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini 

gerçekleştirmek üzere kurulan ve dar mükellef kurumların Türkiye’deki 

işyerleri dahil, kanuni veya iş merkezi Türkiye’de bulunan sermaye 

şirketlerinin; organizasyon yapısı içinde ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş, 

münhasıran yurtiçinde araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunan ve en 

az elli tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli istihdam eden, yeterli Ar-Ge 

birikimi ve yeteneği olan birimleri, 

ç) Ar-Ge projesi: Amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, 

özel şartları, diğer kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişilerce sağlanacak aynî 

ve/veya nakdî destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının 

paylaşım esasları tespit edilmiş ve Ar-Ge faaliyetlerinin her safhasını 

belirleyecek mahiyette ve bilimsel esaslar çerçevesinde gerçekleştirilen ve 

araştırmacı tarafından yürütülen projeyi, 

d) Rekabet öncesi işbirliği projeleri: Birden fazla kuruluşun; ölçek 

ekonomisinden yararlanmak suretiyle yeni süreç, sistem ve uygulamalar 

tasarlayarak verimliliği artırmak ve mevcut duruma göre daha yüksek katma 

değer sağlamak üzere, rekabet öncesinde ortak parça veya sistem 

geliştirmek ya da platform kurabilmek amacıyla yürütecekleri, Ar-Ge veya 
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tasarım faaliyetlerine yönelik olarak yapılan işbirliği anlaşması kapsamındaki 

bilimsel ve teknolojik niteliği olan projeleri, 

… 

f) Ar-Ge personeli: Ar-Ge faaliyetlerinde doğrudan görevli araştırmacı ve 

teknisyenleri, 

g) Araştırmacı: Ar-Ge faaliyetleri ile yenilik tanımı kapsamındaki projelerde, 

yeni bilgi, ürün, süreç, yöntem ve sistemlerin tasarım veya oluşturulması ve 

ilgili projelerin yönetilmesi süreçlerinde yer alan en az lisans mezunu 

uzmanları, 

h) Destek personeli: Ar-Ge ve yenilik veya tasarım faaliyetlerine katılan veya 

bu faaliyetlerle doğrudan ilişkili yönetici, teknik eleman, laborant, sekreter, 

işçi ve benzeri personeli, 

… 

j) Tasarım faaliyeti: Sanayi alanında ve Bakanlar Kurulunun uygun göreceği 

diğer alanlarda katma değer ve rekabet avantajı yaratma potansiyelini haiz, 

ürün veya ürünlerin işlevselliğini artırma, geliştirme, iyileştirme ve 

farklılaştırmaya yönelik yenilikçi faaliyetlerin tümünü, 

k) Tasarım merkezi: Tasarım projelerini veya sözleşme çerçevesinde siparişe 

dayalı olarak yürütülen tasarım faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan 

ve dar mükellef kurumların Türkiye’deki iş yerleri dâhil, kanuni veya iş 

merkezi Türkiye’de bulunan sermaye şirketlerinin; organizasyon yapısı 

içinde ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş, münhasıran yurtiçinde tasarım 

faaliyetlerinde bulunan ve en az on tam zaman eşdeğer tasarım personeli 

istihdam eden, yeterli tasarım birikimi ve yeteneği olan birimleri, 

… 

n) Tasarım projesi: Amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, 

özel şartları, diğer kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişilerce sağlanacak aynî 

veya nakdî destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının 
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paylaşım esasları tespit edilmiş ve tasarım faaliyetlerinin her safhasını 

belirleyecek mahiyette ve bilimsel esaslar çerçevesinde tasarımcı tarafından 

yürütülen projeyi, 

… 

ifade eder. 

MADDE 3 – (1) Ar-Ge ve tasarım indirimi: Teknoloji merkezi işletmelerinde, 

Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile kanunla kurulan veya 

teknoloji geliştirme projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası 

kurumlardan ya da kamu kurum ve kuruluşlarından Ar-Ge projelerini 

desteklemek amacıyla fon veya kredi kullanan vakıflar tarafından veya 

uluslararası fonlarca desteklenen Ar-Ge ve yenilik projelerinde, rekabet 

öncesi işbirliği projelerinde ve teknogirişim sermaye desteklerinden 

yararlananlarca gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik harcamalarının tamamı ile 

bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar tarafından 

desteklenen tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde gerçekleştirilen 

münhasıran tasarım harcamalarının tamamı, 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesine göre kurum kazancının ve 

31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 89 uncu maddesi 

uyarınca ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılır. Bakanlar 

Kurulunca belirlenen kriterleri haiz Ar-Ge merkezlerinde ayrıca o yıl yapılan 

Ar-Ge ve yenilik harcamalarının bir önceki yıla göre artışının yüzde ellisine 

kadarı; Bakanlar Kurulunca belirlenen kriterleri haiz tasarım merkezlerinde 

ayrıca o yıl yapılan tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre artışının 

yüzde ellisine kadarı yukarıdaki esaslar dâhilinde indirim konusu yapılabilir. 

Belirlenen kriterlere göre kanuni hadler içerisinde oranları ayrı ayrı veya 

birlikte farklılaştırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. Ayrıca bu harcamalar, 

4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre aktifleştirilmek 

suretiyle amortisman yoluyla itfa edilir, bir iktisadi kıymet oluşmaması 
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halinde ise doğrudan gider yazılır. Kazancın yetersiz olması nedeniyle ilgili 

hesap döneminde indirim konusu yapılamayan tutar, sonraki hesap 

dönemlerine devredilir. Devredilen tutarlar, takip eden yıllarda 213 sayılı 

Kanuna göre her yıl belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak 

dikkate alınır. 

… 

(5) Teknogirişim sermayesi desteği: Merkezi yönetim kapsamındaki kamu 

idareleri tarafından bu Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (e) 

bendindeki koşulları taşıyanlara bir defaya mahsus olmak üzere teminat 

alınmaksızın 100.000 Türk Lirasına kadar teknogirişim sermayesi desteği 

hibe olarak verilir. Bu tutarı; sektörler, iş kolları, Bölgeler veya teknoloji 

alanları itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte beş katına kadar artırmaya veya 

kanuni tutarına kadar indirmeye Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yetkilidir. 

Bu fıkra uyarınca yılı bütçesinde Ar-Ge projelerinin desteklenmesi amacıyla 

ödeneği bulunan merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin tümü 

tarafından yapılan ödemelerin toplamı, her takvim yılı için 50.000.000 Türk 

Lirasını geçemez. Bu tutarlar, takip eden yıllarda 213 sayılı Kanuna göre her 

yıl belirlenen yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanır. 

Teknogirişim sermayesi desteğinden faydalananlara, bu desteğe konu 

projelerinin finansmanında kullanılmak üzere gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefleri tarafından sağlanan sermaye desteklerinin beyan edilen gelirin 

veya kurum kazancının yüzde onunu ve öz sermayenin yüzde yirmisini 

aşmayan kısmı 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesi uyarınca beyan edilen 

gelirin ve 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesine göre kurum kazancının 

tespitinde indirim konusu yapılır. İndirim konusu yapılacak tutar yıllık olarak 

500.000 Türk lirasını aşamaz. Bu oranları ve parasal sınırı yarısına kadar 

indirmeye veya dört katına kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

Teknogirişim sermayesi desteğine konu projelerin finansmanında 
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kullanılmak üzere gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından sağlanan 

sermaye desteklerinin iki yıl içerisinde ilgili projenin finansmanında 

kullanılmayan kısmı için indirim dolayısıyla zamanında tahakkuk 

ettirilmemiş vergiler gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir. 

(6) Rekabet öncesi işbirliği projelerinde işbirliğini oluşturan kuruluşların bu 

işbirliğine yaptıkları katkılar, işbirliği anlaşmasında belirtilen ortak özel bir 

hesapta izlenir. Özel hesaba aktarılan bu tutarlar, harcamanın yapıldığı 

dönemde katkı sağlayan kuruluşların Ar-Ge ve tasarım harcaması olarak 

kabul edilir ve proje dışında başka bir amaç için kullanılamaz. Proje 

hesabında toplanan tutarlar, proje özel hesabı açan kuruluşun kazancının 

tespitinde gelir olarak dikkate alınmaz. Rekabet öncesi işbirliği proje 

bütçesinin en fazla yüzde ellisine kadarlık kısmı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı bütçesine konulan ödenekle sınırlı olmak üzere geri ödemesiz 

olarak desteklenebilir. 

(7) Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerinde bulunanların; 

kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme 

projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası kurumlardan ya da kamu kurum 

ve kuruluşlarından Ar-Ge ve yenilik projeleri ile tasarım projelerini 

desteklemek amacıyla fon veya kredi kullanan vakıflar ile uluslararası 

fonlardan aldıkları destekler özel bir fon hesabında tutulur. Bu fon, 193 

sayılı Kanun ve 5520 sayılı Kanuna göre vergiye tabi kazancın ve ilgili yılda 

yapılan Ar-Ge veya tasarım harcaması tutarının tespitinde dikkate alınmaz. 

Bu fonun, elde edildiği hesap dönemini izleyen beş yıl içinde sermayeye 

ilâve dışında herhangi bir şekilde başka bir hesaba nakledilmesi veya 

işletmeden çekilmesi halinde, zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler 

ziyaa uğratılmış sayılır. 

… 

(9) Bu Kanun kapsamında Ar-Ge merkezlerinin sözleşme çerçevesinde 
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siparişe dayalı olarak yürüttükleri Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım 

merkezlerinin sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı olarak yürüttükleri 

tasarım faaliyetleri bu maddede belirtilen indirim, istisna, destek ve teşvik 

unsurlarından yararlanabilir. Ancak Ar-Ge veya tasarım merkezleri 

tarafından siparişe dayalı olarak yürütülen Ar-Ge veya tasarım faaliyetlerine 

ilişkin olarak yapılan harcamaların sadece yüzde ellisi bu merkezler 

tarafından, bu harcamaların kalan yüzde ellisi ise siparişi veren gelir ve 

kurumlar vergisi mükellefleri tarafından indirim olarak dikkate alınabilir. Bu 

oranları ayrı ayrı veya birlikte iki katına kadar artırmaya veya kanuni 

oranlarına kadar indirmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. Sipariş verenin gelir 

ve kurumlar vergisi mükellefiyetinin olmaması halinde Ar-Ge veya tasarım 

harcamasının tamamı Ar-Ge veya tasarım merkezi tarafından indirilebilir. 

Sipariş verenler, Ar-Ge veya tasarım indirimi ile sipariş verilmesine ilişkin 

kâğıtlara ait damga vergisi istisnası dışındaki teşvik ve destek unsurlarından 

yararlanamaz. 

… 

MADDE 4 – … 

(4) Bu Kanunda öngörülen şartların ihlali veya teşvik ve destek unsurlarının 

amacı dışında kullanılması halinde, zamanında tahakkuk ettirilmemiş 

vergiler yönünden vergi ziyaı doğmuş sayılır. Sağlanan vergi dışı destekler 

ise 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümlerine göre ve gecikme zammı uygulanmak suretiyle 

tahsil edilir. 

(5) Bu Kanun kapsamındaki indirim, istisna, destek ve teşviklerden 

yararlananlar; 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (13) 

numaralı bendi, 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının 

(ğ) bendi hükümleri ile 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi 

hükümlerinden ayrıca yararlanamazlar. 
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…” 

(2) 6676 sayılı Kanunla 5746 sayılı Kanunda yapılan değişiklikler 1/3/2016 

tarihinde yürürlüğe girmiş ve Ar-Ge indirimi uygulamasının yanı sıra, bu 

tarihten sonra gerçekleştirilecek tasarım projeleri çerçevesinde 

hesaplanacak tasarım indirimi de gelir ve kurumlar vergisi beyannameleri 

üzerinde dikkate alınabilir hale gelmiştir. 

 

Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843 R.G  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 22/09/2016 Tarihli ve 6483 Sayılı 

Kararı) yayımlandı. 

Özet Karar No      : 2016/41 

İşyeri         : Mekpa Hava Süspansiyon Körükleri Koll.Şti.-Süleyman Selçuk 

Çelik ve Ortağı Ata SB Mahallesi Gül Caddesi No: 9 Gemlik/BURSA 

SGK Sicil No   : 1208244.016, 1208243.016, 1257254.016 

Tespiti İsteyen  : Petrol-İş Sendikası 

İnceleme       : Bakanlığımızca yapılan incelemede; Mekpa Hava Süspansiyon 

Körükleri Koll. Şti.-Süleyman Selçuk Çelik ve Ortağı işyerinde motorlu kara 

taşıtları için roll körük, servis körüğü, komple körük, katlı körük ve kabin 

körüğü imalatı yapıldığı, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 

12 sıra numaralı “Metal” işkolunda yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Mekpa Hava Süspansiyon Körükleri Koll. Şti.-Süleyman Selçuk Çelik ve 

Ortağı işyerinde yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 

12 sıra numaralı “Metal” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin Resmî 

Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 

Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 

… 

Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

. 
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SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G 

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/9) yayımlandı. 

Özet Tespiti İsteyen : T.Büro-İş Sendikası 

İnceleme : Bel Karper Gıda Sanayi Anonim Şirketi’nde Bakanlığımızca 

yapılan incelemede; 1003993.059 SGK sicil numaralı Türkgücü Köyü Yolu 

Üzeri Çorlu/TEKİRDAĞ adresindeki fabrika işyerinde eritme peynir üretimi 

ve tereyağı paketleme işlerinin yapıldığı, 1109242.034 SGK sicil numaralı 

Dikilitaş Mah. Hakkı Yeten Cad. Selenium Plaza 10/312 Beşiktaş/İSTANBUL 

adresindeki idare merkezinde eritme peynir üretimi ve tereyağı paketleme 

işlerini yapan işyerinin, fabrika üretim işlerine bağımlı olarak yardımcı işleri 

olan satış, finans, muhasebe, pazarlama, lojistik ve idari işlerinin 

yürütüldüğü tespit edilmiş olduğundan, yapılan işlerin İşkolları 

Yönetmeliğinin 02 sıra numaralı “Gıda sanayi” işkolunda yer aldığı tespit 

edilmiştir. 

Karar: Bel Karper Gıda Sanayi Anonim Şirketi işyerlerinde yürütülen işlerin 

niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 02 sıra numaralı “Gıda sanayi” 

işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi 

gereğince karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 3.9.2016/ 29820 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/41) yayımlandı. 

Özet Karar No      : 2016/41 

İşyeri         : Mekpa Hava Süspansiyon Körükleri Koll.Şti.-Süleyman Selçuk 

Çelik ve Ortağı Ata SB Mahallesi Gül Caddesi No: 9 Gemlik/BURSA 

SGK Sicil No   : 1208244.016, 1208243.016, 1257254.016 

Tespiti İsteyen  : Petrol-İş Sendikası 

İnceleme       : Bakanlığımızca yapılan incelemede; Mekpa Hava Süspansiyon 

Körükleri Koll. Şti.-Süleyman Selçuk Çelik ve Ortağı işyerinde motorlu kara 

taşıtları için roll körük, servis körüğü, komple körük, katlı körük ve kabin 

körüğü imalatı yapıldığı, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 

12 sıra numaralı “Metal” işkolunda yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Mekpa Hava Süspansiyon Körükleri Koll. Şti.-Süleyman Selçuk Çelik ve 

Ortağı işyerinde yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 

12 sıra numaralı “Metal” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin Resmî 

Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 

Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 

… 

Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

. 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/48) yayımlandı. 

Özet İşyeri           :  Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

                  Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kurupelit Kampüsü Atakum/SAMSUN 

SGK Sicil No     :  0025013.055 

Tespiti İsteyen    :  Tez-Koop-İş Sendikası 

İnceleme         :  Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 

Bakanlığımızca yapılan incelemede; Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile arasında 

yönetimde birlik, hukuki birlik ve amaçta birlik ilkelerinin bir arada 

bulunduğu, fakültenin üniversitenin bağlı yeri olduğu, uygulamaya yönelik 

eğitim verildiği, işçilerin de uygulamaya yönelik eğitim işine özgü saha 

hazırlanması, hayvan bakımı, arıcılık bakımı, ekim-biçim, arazi sürümü, 

sulama, sera hazırlama ve süt işleme, ürün sevk ve dağıtım işlerinde 

çalıştıkları, bu işlerin üniversitede verilen eğitim ve öğretim işinin yardımcı 

işleri olduğu, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 10 sıra 

numaralı “Ticaret, büro, eğitim ve güzel sanatlar” işkolunda yer aldığı tespit 

edilmiştir. 

Karar: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi işyerinde yürütülen 

işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 10 sıra numaralı “Ticaret, 

büro, eğitim ve güzel sanatlar” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 

. 
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/46) yayımlandı. 

Özet Tespiti İsteyen    :  Tüm Taşıma İşçileri Sendikası 

İnceleme         :  Reysaş Taşımacılık ve Lojistik Ticaret A.Ş. unvanlı 

işverenliğe ait olan Abdurrahman Gazi Mah. Bahriye Sok. No:8 

Sancaktepe/İSTANBUL adresindeki 1055678.034 SGK sicil no’lu işyerinde 

Bakanlığımızca yapılan incelemede; aynı adreste faaliyette bulunan 

Reysaş Taşımacılık ve Lojistik Ticaret A.Ş., Reysaş Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı A.Ş. ve Reysaş Taşıt Muayene İstasyonları İşletim A.Ş.’nin 

yönetim ve idari işlerinin yürütüldüğü, çalışanların da yönetim ve büro 

işlerine özgü işlerde çalıştıkları, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları 

Yönetmeliğinin 10 sıra numaralı “Ticaret, büro, eğitim ve güzel sanatlar” 

işkolunda yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Reysaş Taşımacılık ve Lojistik Ticaret A.Ş. işyerinde yürütülen 

işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 10 sıra numaralı “Ticaret, 

büro, eğitim ve güzel sanatlar” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 24.9.2016/ 29837 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/46) yayımlandı. 

Özet Tespiti İsteyen  : Hizmet-İş Sendikası 

İnceleme       : KONBELTAŞ Konya İnşaat Taşımacılık Hizmet Danışmanlık 

Park İşletmeciliği ve Elektrik Üretim A.Ş.’de Bakanlığımızca yapılan 

incelemede; Ferhuniye Mah. Sultan Şah Cad. No:46/1-4 adresindeki 

1068313.042 SGK sicil no’lu işyeri ile Hacı Mutahir Mah. İnönü Cad. 

No:87/A Ereğli/KONYA adresindeki 1177731.042 SGK sicil no’lu 

işyerlerinde mülkiyeti Belediyeye ait olan otoparkların işletilmesi işinin 

yapıldığı, Ferhuniye Mah. Sultan Şah Cad. No:46/1-4 Selçuklu/KONYA 

adresindeki 1185858.042 SGK sicil no’lu işyerinde Konya Büyükşehir 

Belediyesi ile yapılan hizmet alım sözleşmesine istinaden mülkiyeti 

Büyükşehir Belediyesine ait olan tuvaletlerin temizlenmesi işinin 

yapıldığı, işçilerin de temizlik görevlisi olarak çalıştıkları, Ferhuniye Mah. 

Sultan Şah Cad. No:46/1-4 adresindeki 1192488.042 SGK sicil no’lu 

işyerinde mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait olan bilet gişelerinde 

Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen tramvay ve otobüslerde 

kullanılan kartların dolum ve satış işlerinin yapıldığı, işçilerin de satış 

görevlisi olarak çalıştıkları, Sancak Mah. Veysel Karani Cad. No:131/A 

Selçuklu/KONYA adresindeki 1118868.042 SGK sicil no’lu, Hamidiye 

Mah. Alaaddin Bulvarı Selçuklu/KONYA adresindeki 1118861.042 SGK 

sicil no’lu, Yunus Emre Mah. Beyşehir Cad. No:256 Selçuklu/KONYA 

adresindeki 1118815.042 SGK sicil no’lu ve Melihşah Mah. Yeni Meram 

Yolu Evliya Çelebi Parkı Meram/KONYA adresindeki 1161616.042 SGK 

sicil no’lu işyerlerinde mülkiyeti Belediyeye ait olan restoran-kafelerin 

işletildiği, Hıra Mah. Vali İzzet Bey Cad. No:6/A Taşkent/KONYA 

adresindeki 1182167.042 SGK sicil no’lu işyerinde intifa hakkı Büyükşehir 
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Belediyesine ait olan sosyal tesisin işletildiği, işçilerin de bu tesisin 

işletilmesine özgü işlerde çalıştıkları, bu işyerlerinde yapılan işlerin 5216 

sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununda sayılan görevler olduğu, bu 

nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 20 sıra numaralı “Genel 

işler” işkolunda, 

 

Ferhuniye Mah. Sultan Şah Cad. No:46/1-4 Selçuklu/KONYA adresindeki 

1007658.042 SGK sicil no’lu işyerinin şirket merkezi olduğu, şirket 

tarafından yürütülen hizmetlerin muhasebe, finans, insan kaynakları ve 

idari işlerinin yürütüldüğü, işçilerin de bu işe özgü işlerde çalıştıkları, 

merkez işyerinin diğer işyerlerinin bütününe hizmet ettiği, belli bir 

işyerinin bağlı yeri olmadığı gibi yardımcı işlerinin de yürütülmediği, bu 

nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 10 sıra numaralı “Ticaret, 

büro, eğitim ve güzel sanatlar” işkolunda, 

yer aldıkları tespit edilmiştir. 

Karar: Yapılan bu tespitlerin Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı 

Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 24.9.2016/ 29837 R.G  

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/38) 

yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, Kütahya Porselen Sanayi A.Ş. ve Heriş Seramik ve 

Turizm Sanayi A.Ş. tarafından yapılan başvuruya istinaden Çin Halk 

Cumhuriyeti menşeli “porselenden ve seramikten sofra ve mutfak 

eşyası” ürününün ithalatına ilişkin olarak damping soruşturması açılması 

ve açılan soruşturmanın usul ve esaslarının belirlenmesidir. 

Başvuru konusu ürün 

MADDE 4 – (1) Başvuru konusu ürün 6911.10.00.00.11, 

6911.10.00.00.12, 6911.10.00.00.19, 6912.00.21.00.00, 

6912.00.23.00.00, 6912.00.25.00.11, 6912.00.25.00.12, 

6912.00.25.00.19 ve 6912.00.29.00.00 GTİP altında kayıtlı “porselenden 

ve seramikten sofra ve mutfak eşyası”dır. 

(2) Bahse konu GTİP’ler, bilgi amaçlı verilmiş olup bağlayıcı mahiyette 

değildir. 

(3) Başvuru konusu ürünün Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yer alan tarife 

pozisyonunda ve/veya eşya tanımında yapılacak değişiklikler bu Tebliğ 

hükümlerinin uygulanmasına engel teşkil etmez. 

Karar ve işlemler 

MADDE 8 – (1) Yönetmeliğin 20 nci maddesi çerçevesinde bir damping 

soruşturmasının açılabilmesi için başvuruda yeterli bilgi, belge ve 

delillerin bulunduğu anlaşıldığından, İthalatta Haksız Rekabeti 

Değerlendirme Kurulu tarafından Çin Halk Cumhuriyeti menşeli 

6911.10.00.00.11, 6911.10.00.00.12, 6911.10.00.00.19, 

6912.00.21.00.00, 6912.00.23.00.00, 6912.00.25.00.11, 

6912.00.25.00.12, 6912.00.25.00.19 ve 6912.00.29.00.00 GTİP’i altında 
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kayıtlı “porselen ve seramikten sofra ve mutfak eşyası” ürününe yönelik 

olarak bir damping soruşturması açılmasına karar verilmiştir. 

(2) Soruşturma, Genel Müdürlük tarafından yürütülür. 
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DİĞER MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu 2016/9097 sayılı Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanmalarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet  

 

 

 

Tarih - Sayı 1.9.2016/ 29818 R.G. 

Konu Türk Silahlı Kuvvetleri Ortaöğretim Okulları Yönetmeliğinin Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 3/5/2008 tarihli ve 26865 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Türk Silahlı Kuvvetleri Ortaöğretim Okulları Yönetmeliği yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma Bakanı yürütür. 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-30.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160901-30.pdf
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Tarih - Sayı 2.9.2016/ 29819 R.G. 

Konu Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; Akdeniz Üniversitesine bağlı enstitüler tarafından 

yürütülen lisansüstü eğitim ve öğretim ile sınavlara ilişkin usul ve esasları 

düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 4.9.2016/ 29821 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Gedik Üniversitesi Kaynak Teknolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Gedik Üniversitesi Mimarlık, Şehircilik ve Tasarım Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 5.9.2016/ 29822 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ege Üniversitesi İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik Araştırma-Uygulama 

Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Karadeniz Teknik Üniversitesi Profesör Doktor Saadettin Güner Yakıt 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160902-4.htm
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Tarih - Sayı 6.9.2016/ 29823 R.G. 

Konu Maliye Bakanlığı Maliye Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 19/4/2012 tarihli ve 28269 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Maliye Bakanlığı Maliye Uzmanlığı Yönetmeliğinin 3 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (ğ) bendi yürürlükten kaldırılmış ve 22 nci, 23 üncü, 24 

üncü, 37 nci ve 48 inci maddelerinde yer alan “MAYEM” ibareleri “Genel 

Müdürlük” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasına 

"Bakanlık Makamı onayı ile," ibaresinden sonra gelmek üzere “bir Müsteşar 

Yardımcısının veya” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin ikinci fıkrasının (c) 

bendinde yer alan “iki ay” ibaresi “en az bir ay” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 4– Aynı Yönetmeliğin 37 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde ve üçüncü fıkrasında yer alan “iki ay” ibaresi ise “en az bir ay” olarak 

değiştirilmiştir. 

“(2) Birimlerin talebi halinde hizmetin gereği ve ihtiyaç durumu dikkate 

alınmak suretiyle birinci fıkrada belirtilen süreye bağlı olmaksızın, birimler 

arası görev yeri değişikliği Müsteşarın onayıyla yapılabilir.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 6.9.2016/ 29823 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Galatasaray Üniversitesi Yükseköğretime Hazırlık Sınıfları Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Gedik Üniversitesi Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

 

Tarih - Sayı 6.9.2016/ 29823 R.G. 

Konu Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 17/4/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim 

Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 8.9.2016/ 29825 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Çankaya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Dumlupınar Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G  

Konu 2016/9141 sayılı  Mardin İli, Nusaybin İlçesinde Bulunan Bazı 

Alanların Riskli Alan İlan Edilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.9.2016/ 29826 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

– Bezmialem Vakıf Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Türk-İslam Kültür ve Sanatları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– İstinye Üniversitesi Ana Yönetmeliği 

– Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Tarım, Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 10.9.2016/ 29827 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Beykent Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Beykent Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İstanbul Arel Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 11.9.2016/ 29828 R.G. 

Konu Erzincan Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Erzincan Üniversitesine bağlı birimlerde (Tıp ve Diş 

Hekimliği Fakülteleri hariç) ön lisans ve lisans eğitim ve öğretimi ile 

uygulanacak ölçme ve değerlendirme esaslarını düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 16.9.2016/ 29829 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Anadolu Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Cumhuriyet Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Yönetmeliği 

– Cumhuriyet Üniversitesi Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 17.9.2016/ 29830 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Aksaray Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Okan Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 18.9.2016/ 29831 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Siirt Üniversitesi Kariyer Araştırma Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 19.9.2016/ 29832  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Biyomedikal Elektronik Tasarım 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Selçuk Üniversitesi Ölçme, Değerlendirme, Belgelendirme ve Mesleki Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834  R.G. 

Konu Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda 

Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 31/7/2008 tarihli ve 26953 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda 

Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğe aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“EK MADDE 1 – (1) Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda öğretim üyesi 

dışındaki öğretim elemanı kadroları için belirlenen ilave atama izinlerinin en 

fazla yüzde yirmi kadarı ilave atama izni, Yükseköğretim Kurulu tarafından 

belirlenen öncelikli alanlarda araştırma görevlisi kadrosunda lisansüstü eğitim 

yaptırılması amacıyla yükseköğretim kurumlarına tahsis edilebilir. Bu 

kapsamda ilan edilen araştırma görevlisi kadroları için, bu Yönetmelik 

uyarınca yapılacak ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına katılmaya hak 

kazananlara, giriş sınavı sözlü olarak yapılır. Sözlü giriş sınavı jürisi en az bir 

öğretim üyesi başka bir devlet üniversitesinden olmak üzere üç öğretim 

üyesinden oluşur. Sözlü sınav sonucu 70 puanın altında olanlar değerlendirme 

aşamasına geçemezler. Bu Yönetmelik uyarınca yapılan değerlendirme sonucu 

başarılı olanların atamaları yürürlükteki mevzuat uyarınca yapılır.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Yükseköğretim Kurulu Başkanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 21.9.2016/ 29834  R.G. 

Konu Orta Doğu Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Orta Doğu Teknik Üniversitesine bağlı enstitülerde 

yürütülen lisansüstü programlarına öğrenci kabul ve kayıt işlemleri ile 

lisansüstü eğitim-öğretim ve sınavlara ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835  R.G. 

Konu Adalet Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 10/7/2003 tarihli ve 25164 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Adalet Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliğinin 14 üncü 

maddesinin birinci ve ikinci fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Bağlı Kuruluş kadroları ile zabıt kâtipliği, cezaevi kâtipliği, mübaşir, şoför ve 

daktilograf kadrolarına yapılacak atamalar hariç olmak üzere sözlü sınava, 

merkezi sınavda alınan puanlar esas olmak kaydıyla, en yüksek puandan 

başlamak üzere ilân edilen kadro sayısının beş katı kadar aday çağırılır. 

Bağlı Kuruluş kadroları ile mübaşir ve şoför kadroları için yapılacak sözlü 

sınava merkezi sınavda alınan puanlar esas olmak kaydıyla, en yüksek 

puandan başlamak üzere ilan edilen kadro sayısının on katı kadar aday 

çağırılır.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Adalet Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G. 

Konu Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Yöneticilerinin Atama ve 

Yer Değiştirme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 15/4/2014 tarihli ve 28973 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Yöneticilerinin Atama ve 

Yer Değiştirme Yönetmeliğine aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“2016 yılına ilişkin uygulama 

GEÇİCİ MADDE 3 – (1) Bu Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin üçüncü fıkrası 

hükümleri 2016 yılı için uygulanmaz.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür.  

 

 

Tarih - Sayı 22.9.2016/ 29835 R.G. 

Konu TSE Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 28/9/2012 tarihli ve 28425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan TSE 

Uzmanlığı Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

yürürlükten kaldırılmış, aynı fıkraya aşağıdaki (d) bendi eklenmiş ve devam 

eden bent buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“d) YDS: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavını,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(3) Sınav sonuçları ilgili komisyonca sınav sonuç tutanağı ile tespit edilir, 

sınavı kazananların listesi ve diğer bilgiler Enstitünün resmi internet sitesinde 
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ilan edilir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 27 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Yeterlik sınavı tarihinde geçerli olan veya yeterlik sınavından itibaren en 

geç iki yıl içinde alınmış bulunan, YDS’den asgari (C) düzeyinde veya dil 

yeterliği bakımından buna denkliği kabul edilen ve uluslararası geçerliliği 

bulunan başka bir belgenin ibraz edilmesi durumunda yabancı dil yeterliği 

şartı yerine getirilmiş sayılır.” 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Standardları Enstitüsü Yönetim 

Kurulu yürütür. 

  

 

Tarih - Sayı 23.9.2016/ 29836 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Aksaray Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Bahçeşehir Üniversitesi Toplum, Sağlık, Davranış ve Önlem Alma Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 24.9.2016/ 29837  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitimi Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Harran Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 25.9.2016/ 29838  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Acıbadem Üniversitesi Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Ahi Evran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Eğitim, Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Rumeli Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 26.9.2016/ 29839  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Anadolu Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Gazi Üniversitesi Sporda Üstün Yetenekliler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı Yönetmeliği 

– İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Özyeğin Üniversitesi Optik Kablosuz Haberleşme Teknolojileri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 27.9.2016/ 29840  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

–  Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Kadir Has Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 28.9.2016/ 29841  R.G. 

Konu Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 12/9/2012 tarihli ve 28409 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Yönetmeliğinin 12 nci 

maddesinin ikinci fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin; 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) 

bendinde yer alan “grup” ibaresi “daire”; 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının 

(ğ) bendinin ilk cümlesinde yer alan “grup” ibaresi “daire”, ikinci cümlesinde 

yer alan “Grup” ibaresi “Daire”, (m) ve (r) bentlerinde yer alan “Grup” 

ibareleri “Daire”; 13 üncü maddesinin madde başlığında geçen “Grup” ibaresi 

“Daire”, aynı maddenin birinci fıkrasının ilk cümlesi ile (d) ve (e) bentlerinde 

yer alan “Grup” ibareleri “Daire”, (g) bendinde yer alan “grup” ibaresi “daire”; 

14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan “grup” ibaresi 

“daire”; 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan “grup” 

ibaresi “daire”; 16 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “grup” ibaresi 

“daire” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Eğitim Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 28.9.2016/ 29841  R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Hasan Kalyoncu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Sakarya Üniversitesi Anayasa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 29.9.2016/ 29842  R.G. 

Konu 2016/9161 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 30.9.2016/ 29843  R.G. 

Konu Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 26/3/2013 tarihli ve 28599 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 4 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“m) Stratejik personel: Tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık eğitimi mevzuatına 

göre uzman olmuş uzman tabip, uzman (TUTG), tabip, uzman diş tabibi, diş 

tabibi ve eczacı unvanındaki personeli,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesinin birinci fıkrasının son cümlesi 

“Personelin il içi atamaları ile ilgili usul ve esaslar Bakanlıkça çıkarılacak 

yönerge ile belirlenir.” şekilde; ikinci fıkrasının (g) bendinde bulunan “iki yıllık” 

ibaresi, “dört yıllık örgün” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinin 

ikinci cümlesinde bulunan “görev yeri” ibaresinden önce gelmek üzere 
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“eşinin” ibaresi eklenmiş; beş ve altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş; 

yedinci fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. 

“(5) Kamu görevlisi olmayan eşinin, atanma talep edilen yerde başvuru tarihi 

itibarıyla son dört yıl içinde 720 gün sosyal güvenlik primi ödemek suretiyle 

kendi adına veya bir hizmet akdi ile işverene bağlı olarak çalışmış ve halen 

çalışıyor olması halinde, personelin yer değişikliği suretiyle ataması yapılır. 

Kendi adına çalışanlardan borçlarını yapılandıranlar ile atama talep edilen yer 

dışında sosyal güvenlik primleri ödenenlerden, atama talep edilen yerde iş 

yerinin faaliyette olduğunu ve bu işyerinde en az 720 gün çalıştığını 

belgelendirenlerin talepleri de değerlendirmeye alınır.” 

“(6) Stratejik personelin yer değiştirme taleplerinde bu maddenin ikinci 

fıkrasının (c) bendinin birinci cümlesi ile beşinci fıkrası uygulanmaz.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 30 uncu maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(5) 16 ncı maddenin ikinci fıkrasının (d) bendi ile 19 uncu ve 21 inci maddeler 

kapsamındaki atanma talepleri hariç, 17 nci maddenin birinci fıkrasına göre 

atananlar bir yıl, aday memurlar ise adaylık süresince atanma talebinde 

bulunamaz.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür. 

 

 

 

 

 

 


